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SIRA EZİYETİNE DÖNÜYORSIRA EZİYETİNE DÖNÜYORSIRA EZİYETİNE DÖNÜYOR
Türkiye'nin en büyük Nilüfer Çiçeği bahçesini 
barındıran Işıklı Gölünde nilüferleri görmeye gelen 
turistler güneş altında sıra beklemekten şikayetçi

BELEDİYE ÖĞRENCİ VE VELİLERİN HEYECANINA ORTAK OLDU
Çivril'de Liselere Geçiş 

Sistemi (LGS) sınavı iki 

oturumda tamamlandı. 

495 öğrencinin katıldığı 

sınav öncesi ve 

sırasında Çivril 

Belediyesi ailelerin ve 

öğrencilerin heyecanına 

ortak oldu

BAŞKAN DERE ŞEHİT 
BABALARINI UNUTMADI
Çivril Belediyesi babalar günü dolayısıyla 

düzenlediği programda ilçede yaşayan 

şehit babalarını ziyaret etti 

CHP İLÇE YÖNETİMİ VE MECLİS ÜYELERİ 

KAYMAKAMA VEDA ETTi

Cumhurbaşkan l ığ ı  Kara rnames i  i l e 

Diyarbakır sur ilçesine atanana Kaymakam 

hasan Akbulut'u veda ziyaretleri yaparken 

CHP Çivril Örgütü Kaymakam Hasan 

Akbulut'u makamında ziyaret ederek veda etti

OKULLAR KAPANDI BELEDİYE 
YAZ SPOR OKULLARI BAŞLIYOR 
Çivril Belediyesi, 

2024 - 2025 

eğitim öğretim 

döneminin sona 

ermesinin 

ardından 

öğrencilerin 

keyifli vakit 

geçirirken spor 

ve sanat eğitimi 

alabilecekleri yaz 

spor okullarını 

açıyor
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Diş Çekimi: Gerçekten Son Çare mi?

“Hocam, bu dişi çeksek de kurtulsak mı?”

Kliniğimize gelen hastaların bir kısmı, ağrılı 

veya çürümüş dişiyle ilgili doğrudan bu 

cümleyi kurar. Oysa modern diş hekimliğinde 

çekim her zaman en son çaredir. Çünkü hiçbir 

yapay çözüm, kendi doğal dişinizin yerini 

tutmaz.

Dişin Kaybedilmesi Neden Sorun?

Diş çekildiğinde sadece estetik bir boşluk 

oluşmaz. O boşluk, zamanla çevresindeki 

dişlerin kaymasına, karşı çenedeki dişin 

uzamasına ve çiğneme dengesinin 

bozulmasına neden olur. Ayrıca çekilen dişin 

yerine yapılacak implant, köprü ya da protez 

uygulamaları hem maliyetli hem de 

zahmetlidir.

Kısacası, bir dişi kaybetmek bir düzenin 

bozulmasıdır.

Çekim Yerine Hangi Tedaviler Tercih Edilir?

Eğer dişin kökü sağlam kalmışsa, derin 

çürüklerde bile kanal tedavisiyle dişin ömrü 

uzatılabilir. Kırık bir diş, eğer kök altına kadar 

inmemişse, post ve kuron uygulamalarıyla 

restore edilebilir. Diş eti hastalığı varsa, 

öncelikle bu sorun tedavi edilerek dişin 

sallanması durdurulabilir.

Amacımız, mümkün olan her durumda dişi 

ağızda tutmaktır.

Diş Ne Zaman Kesinlikle Çekilmelidir?

Elbette her diş kurtarılamaz. Aşağıdaki 

durumlarda çekim kaçınılmaz hale gelebilir:

● Kök yüzeyine kadar uzanan derin 

kırıklar

● Kanal tedavisine rağmen tekrar eden 

enfeksiyonlar

● Dişin çevresindeki kemiğin ileri 

derecede eridiği durumlar

● Gömük ve sorunlu 20 yaş dişleri

● Ortodontik tedavi gereği yer 

kazanılması gereken vakalar

Kararı Ne Belirler?

Diş çekimi kararı; sadece bir ağrıya, bir 

görüntüye ya da bir şikâyete dayanmaz. 

Röntgen değerlendirmesi, genel ağız sağlığı 

ve tedavi seçeneklerinin sürdürülebilirliği 

birlikte ele alınarak verilir. Her zaman 

önceliğimiz, hastanın doğal dişini ağızda 

tutmaktır.

Sonuç: Korumak, Yerine Koymaktan Daha 

Kolaydır

Diş çekimi, bir çözüm gibi görünse de 

aslında yeni bir sürecin başlangıcıdır. Dişinize 

iyi bakın, düzenli kontrolleri ihmal etmeyin. 

Unutmayın: Çekilen her diş, geri dönülmeyen 

bir kayıptır.

Özel gün ve haftalarda düzenlediği 

etkinlikler ile halkın takdir ve sevgisinin 

kazanan Çivril belediyesi Babalar gününde 

duygusal bir etkinlik düzenleyerek şehit 

babalarını evlerinde ziyaret etti. 

Ziyaretlerde şehit babalarının gününü 

kutlayan belediye görevlileri, Başkan 

Semih Dere'nin şehit babalarına gönderdiği 

Babalar günü hediyesini de takdim etti. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin 

talimatıyla Çivril Belediyesi Sosyla ve 

Kültür İşleri müdürlüğü ekipleri, gazileri ve 

şehit babalarını evlerinde ziyaret ederek 

Babalar Günü'nü kutladı. Ziyaretlerde, 

şehit babaları ve gazilere Türk Bayrağı 

hediye edildi. Ziyaretlerde şehit babaları ve 

gaziler ile bir süre sohbet eden görevliler 

babalar 'siz bizim göz bebeğimsiniz' dedi. 

Çivril Belediyesi, Babalar Günü 

dolayısıyla anlamlı bir duyarlılığa imza 

atarak vefa örneği sergiledi. Başkan Semih 

Dere'nin talimatıyla, ilçede ikamet eden 

şehit babaları ve gaziler, belediye Sosyal 

ve Kültür işleri müdürlüğü personeli 

tarafından ziyaret edildi. Ziyaretlerde Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere'nin selamları 

iletilerek, babaların bu özel günü kutlandı.  

Gün dolayısıyla ilçede yaşayan gazilerde 

unutulmadı. İlçenin Tuğlu mahallesinde 

yaşayan gazi Kadir Garip'i evinde ziyaret 

eden ekipler gazi Kadir garip' bu anlamlı 

günde Türk bayrağı hediye ederek, 

Babalar Günü kutladılar. 

Ziyaret ve babalar günü etkinliği ile ilgili 

olarak Çivril belediyesi Sosyal ve Kültür 

İşleri Müdürlüğünde yapılan 

bilgilendirmede şehit babaları ve gazilerin 

hiçbir zaman unutulmadığı belirtilerek 

“ülkemizin ve ilçemizin göz bebeği olan 

şehit babaları ve gazilerimizi değişik vesile 

ve dönemlerde sık sık ziyaret ediyor, 

ihtiyaç ve isteklerini dinliyoruz. Bugünde 

babalar günü dolayısıyla ekiplerimiz ve 

görevli personelimiz ilçemizde yaşayan 

şehit babalarını evlerinde ziyaret ederek 

başkanımız Semih Dere'nin selam ve 

hediyelerini takdim ederek babalar gününü 

kutladı. Şehit aileleri, babalar ve 

gazilerimizi her zaman göz bebeğimiz. 

Yılın belli gün ve haftalarında değil her 

zaman yanlarında olmaya devam 

edeceğiz” ifadelerine yer verildi. 

Etkinlik ve ziyaretlerden dolayı mutlu 

olduklarını belirten şehit babaları, Belediye 

Başkanı Semih Dere'ye teşekkür ederek, 

“Başkana ince düşüncesinden dolayı 

teşekkür ederiz, babalar gününde 

hatırlanmak çok güzel. Genç bir baba olan 

başkanın babalar günü de kutlu olsun” 

diyerek teşekkür ettiler. // Muhammet Karaçay

BAŞKAN DERE ŞEHİT BABALARINI UNUTMADI
Çivril Belediyesi babalar günü dolayısıyla düzenlediği programda ilçede yaşayan şehit babalarını ziyaret etti 

Çivril Işıklı gölünde Haziran ayında açan 

Ağustos ayına kadar ziyaret edilebilen 

Nilüfer Çiçekleri bu yılda meraklıların ve 

doğaseverlerin ilgisini çekiyor. Her yıl 

binlerce kişinin ziyaret ettiği Beydilli 

Mahallesi, hafta sonu yine tarihi günlerden 

birini yaşadı. Özellikle Pazar günü onlarca 

tur otobüsü ve yüzlerce kişinin geldiği 

Beydilli'de vatandaşlar göle girmek için 

saatlerce sıra bekledi. Çivril'e ilk defa gelen 

ve saatlerce sıra beklemek zorunda kalan 

bazı ziyaretçiler düzensizlik ve kargaşadan 

şikayet ederken bazı ziyaretçilerde turların 

randevu sistemi ile yapılması gerektiğini 

ifade etti. 

“Güneş Altında Tekne Bekliyoruz”

Son yıllarda yoğun bir ilgi ve ziyaretçi 

akınına uğrayan Beydilli Nilüfer turları 

yetersiz bekleme alanı, uzun süren 

bekleme zamanı ve düzensizlik eleştirileri 

ile karşı karşıya. Ziyaretçi sayısı ile birlikte 

tur sayısını arttıran tekneciler ziyaretçilerin 

uzun süre sıra beklemesinin önüne 

geçmekte zorlanıyor. Hafta içi normal 

seyrinde devam eden bekleme süresinin 

hafta sonu aşırı düzeyde uzadığına dikkat 

çeken bazı ziyaretçiler “hafta sonu turlarla 

birlikte gelen turistlerin yoğunluğu bekleme 

süresini uzatıyor. Teknelere binilen yerde 

yeteri kadar gölge olmaması insanların 

güneş altında saatlerce beklemesine 

neden oluyor” diyerek durumdan şikayetçi 

oldu. 

“Tur sürelerini kısa tutuyor, güzergah 

değiştiriyorlar”

Daha önce de farklı dönemlerde Beydilli 

mahallesinden tekne ile Nilüfer turu 

yaptığını belirten bazı ziyaretçiler 

“yoğunluk olduğu zaman bazı tekneciler ya 

turu kısa tutuyor ya da güzergahı 

değiştiriyorlar ve hemen yeni bir grup 

almaya dönüyorlar. Hafta sonu artan 

yoğunluk nedeniyle çoğu kişi beklediği gibi 

bir görüntü göremeden Çivril'den ayrılmak 

zorunda aklıyor. Biz grup olarak daha önce 

hem hafta sonu hem hafta içi birkaç kez 

geldik. Özellikle hafta sonu yaşanan 

yoğunluk nedeniyle hem bekleme süresi 

uzuyor hem de bazen tekneciler turistlere 

kısa tur yaptırıyor” dedi. 

“Ağaçların Altında Bekliyoruz Sıra 

Yaklaşınca Güneşe Çıkmak zorunda 

kalıyoruz”

Tekne turu sırası beklemek için göl 

kenarındaki ağaçlık alanda beklediklerini 

belirten vatandaşlar “Göl kenarında bir 

kayıt sistemi yok. Biraz ağaçların altında 

soluklanıp dinleniyoruz ve sonra iskelede 

ayakta beklemeye başlıyoruz. Kapalı alan 

olmadığı için sıra bekleyenler uzun süre 

güneşe maruz kalıyor, uzun süre ayakta 

beklemekte insanı yoruyor. Göle 

girdiğinizde de yorgunluk ve güneşin etkisi 

ile Nilüfer keyfini yaşamak zor oluyor” dedi.

“Sıra Sistemi Olmalı”

Bazı ziyaretçiler tekne sırasının bilet 

yöntemi yapılması gerektiğini belirterek 

“gelen sıraya giriyor ama sıranın da bir 

kontrol ve denetimi yok. Sıramız ne zaman 

gelir ne kadar süre beklemek zorunda 

kalacağımızı bilmeksizin sıraya geçiyoruz. 

Kim önce geldi kim sırada bazen kargaşa 

çıkıyor. Bunun önlenmesi ve sıra 

bekleyenlerin güneşe maruz kalmaması 

için sıra sistemi olmalı. Gelenlere üzerinde 

sıra numarası yazılı olan biletler verilmeli. 

Sırasını alan gölgede bekleyebilir, 

yemeğini yiyebilir, dinlenebilir sırası 

yaklaşınca da iskeleye gidip tekne 

geldiğinde binebilir. Bu şekildeki uygulama 

keyiften çok eziyet oluyor” diyerek 

düşüncelerini dile getirdiler. 

Türkiye'nin en büyük Nilüfer Bahçesi olan 

Çivril Işıklı Gölü Nilüfer Tarlaları, her yıl 

Haziran ve Ağustos ayları içinde Beydilli, 

Seraserli ve Sundurlu mahallelerinden 

yapılan turlarda ziyaretçilerini ağırlıyor. // 

Serap Sofulu 

NİLÜFER KEYFİ GÜNEŞ ALTINDA 

SIRA EZİYETİNE DÖNÜYOR
Türkiye'nin en büyük Nilüfer Çiçeği bahçesini barındıran Işıklı Gölünde 
nilüferleri görmeye gelen turistler güneş altında sıra beklemekten şikayetçi

Göreve başlamasının ardından 

tebrikleri kabul eden MHP İlçe 

yönetiminin son misafiri AK Parti İlçe 

yönetimi oldu. MHP ilçe Başkanı Kemal 

Bostan ilçe binasında AK parti başkanı 

Özkan Avcı ve yönetimini ağırladı. 

Ziyarette ilçe ve ülke gündemine dair 

konular konuşulurken Ak parti İlçe 

başkanı MHP İlçe Başkanı Kemal 

Bostan ve yönetimine başarı dileklerini 

iletti. 

MHP Çivril İlçe Başkanı Kemal Bostan, 

Ak Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı ve 

ekibini ağırladı. Ziyarette, yerel gündem ve 

çalışmalar ele alınırken, Cumhur İttifakı'nın 

uyumlu iş birliğinin süreceği mesajı verildi. 

Gerçekleştirilen ziyarette gündeme ilişkin 

konular ve her iki partinin çalışmaları ele 

alındı.

Ziyaret sonrası bir açıklama yapan MHP 

İlçe Başkanı Kemal Bostan, Cumhur 

İttifakı'nın Çivril'deki uyumlu iş birliğine 

dikkat çekerek şunları söyledi “Ak Parti 

İlçe Başkanımız Özkan Avcı ve yönetimini 

ilçe başkanlığımızda misafir ettik. Ziyarette 

hem gündemi hem de çalışmalarımızı 

değerlendirdik. Cumhur İttifakı olarak son 

derece uyumlu bir şekilde çalışmalarımıza 

devam ediyoruz ve inşallah bu uyumu 

sürdürmeye devam edeceğiz. Nazik 

ziyaretleri ve iyi dilekleri için kıymetli 

başkanımıza teşekkür ediyorum. Birliğimiz 

daim olsun” dedi. //Ebru Atar

MHP İLÇE BİNASINDA AKP'LİLERİ AĞIRLADI
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) yeni yönetimi yeni ilçe binasında Ak Parti yönetimini ağırladı

Çivril'deki okullarda eğitim gören tüm 

öğrenciler branş eğitimlerinden ücretsiz 

faydalanabileceği  Yaz Spor Okulları'na 18 

– 29 Haziran 2025 tarihleri arasında; 

civril.bel.tr adresinden çevrimiçi olarak 

başvuru yapılabilecek. Temmuz ayı 

başında başlayıp toplam 10 hafta sürecek 

olan 'Yaz Spor Okulları'nın 9 haftalık 

dönemi eğitimle geçecek. Son hafta ise 

her branşa özel olmak üzere çeşitli 

turnuvalar düzenlenecek. Kendi alanında 

40 uzman eğitmenle birlikte 

hizmet verecek olan Yaz 

Spor Okulu'nda; yüzme, 

güreş, futbol, basketbol, 

tenis, karate, okçuluk, 

satranç, atletizm, cimnastik, 

voleybol branşları ile birçok 

spor branşı yer alacak.

Çivril Belediyesi Yaz Spor Okulları 

kayıtları başladı. İki ay sürecek spor 

okulları kurslarında öğrenciler ve çocuklar 

için farklı etkinlik ve aktivitelerinde yer 

alacağı bildirildi.  Belediyeden yapılan 

duyuruda kayıtların 18 Haziran'dan 

itibaren online yapılacağının altı çizildi.

Çivril Belediyesi'nin Yaz 

Spor Okulları sayesinde 

çocuklar, yaz boyunca 

disiplinli bir şekilde spor 

yapmanın keyfini yaşarken 

aynı zamanda eğlenceli 

etkinliklerle dolu, dolu bir tatil 

geçirme fırsatı bulacak. 

Alanında uzman eğitmenler 

eşliğinde düzenlenecek 

voleybol, basketbol ve futbol 

eğitimleri, çocukların fiziksel 

gelişimini desteklerken takım 

ruhu, disiplin, özgüven ve 

sosyalleşme gibi birçok 

önemli beceriyi de 

kazandıracak. Çivril 

Belediyesinin açacağı yaz spor 

okullarında öğrenciler sportif faaliyetlerin 

yanı sıra, motivasyon artıracak eğlenceli 

aktiviteler ve arkadaşlık ortamı ile keyifli 

ve eğitici bir yaz tatili geçirme fırsatı 

yakalayacak. 

Yaz spor okulları ile çocukların, hem 

sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanması 

hem de keyifli anılarla dolu bir yaz tatili 

geçirmesine olanak hazırladıklarını 

belirten Belediye Başkanı Semih Dere 

“geçen yıl açtığımız ve yüzlerce 

çocuğumuz sanat ve spor eğitimi 

verdiğimiz yaz spor okullarımızı bu yılda 

temmuz ayı itibarı ile başlatıyoruz. 

Çocuklarımızın donanımlı eğitmenler ve 

öğretmenler eşliğinde sanat ve spor 

eğitimi alması, yetenek ve becerilerini 

geliştirmesi için tüm olanakları 

kullanıyoruz” dedi.

Başkan Semih Dere, gençlerin fiziksel 

ve zihinsel gelişimini destekleyecek bu 

programla, sporu çocukların hayatlarının 

önemli bir parçası haline getirmeyi 

hedeflediklerini belirterek Çivrilli çocukları 

yaz sporlarında katılmaya davet etti. // 

Muhammet Karaçay

Çivril Belediyesi'nin 5 - 16 yaş arası 

çocuklar için yaz dönemi boyunca ücretsiz 

olarak hizmet vereceği 'Yaz Spor Okulları' 

için kayıtlar başladı. Kayıt için başvurular 

internet üzerinden çevrimiçi olarak 

yapılacak. 29 farklı branşta eğitim verecek 

Yaz Spor Okulları'nda 5- 16 yaş 

arasındaki çocuklar için eğlence dolu yeni 

bir yaz dönemi başlıyor. 

OKULLAR KAPANDI BELEDİYE 
YAZ SPOR OKULLARI BAŞLIYOR 
Çivril Belediyesi, 2024 - 2025 eğitim öğretim döneminin sona ermesinin ardından öğrencilerin 
keyifli vakit geçirirken spor ve sanat eğitimi alabilecekleri yaz spor okullarını açıyor
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Diş Çekimi: Gerçekten Son Çare mi?

“Hocam, bu dişi çeksek de kurtulsak mı?”

Kliniğimize gelen hastaların bir kısmı, ağrılı 

veya çürümüş dişiyle ilgili doğrudan bu 

cümleyi kurar. Oysa modern diş hekimliğinde 

çekim her zaman en son çaredir. Çünkü hiçbir 

yapay çözüm, kendi doğal dişinizin yerini 

tutmaz.

Dişin Kaybedilmesi Neden Sorun?

Diş çekildiğinde sadece estetik bir boşluk 

oluşmaz. O boşluk, zamanla çevresindeki 

dişlerin kaymasına, karşı çenedeki dişin 

uzamasına ve çiğneme dengesinin 

bozulmasına neden olur. Ayrıca çekilen dişin 

yerine yapılacak implant, köprü ya da protez 

uygulamaları hem maliyetli hem de 

zahmetlidir.

Kısacası, bir dişi kaybetmek bir düzenin 

bozulmasıdır.

Çekim Yerine Hangi Tedaviler Tercih Edilir?

Eğer dişin kökü sağlam kalmışsa, derin 

çürüklerde bile kanal tedavisiyle dişin ömrü 

uzatılabilir. Kırık bir diş, eğer kök altına kadar 

inmemişse, post ve kuron uygulamalarıyla 

restore edilebilir. Diş eti hastalığı varsa, 

öncelikle bu sorun tedavi edilerek dişin 

sallanması durdurulabilir.

Amacımız, mümkün olan her durumda dişi 

ağızda tutmaktır.

Diş Ne Zaman Kesinlikle Çekilmelidir?

Elbette her diş kurtarılamaz. Aşağıdaki 

durumlarda çekim kaçınılmaz hale gelebilir:

● Kök yüzeyine kadar uzanan derin 

kırıklar

● Kanal tedavisine rağmen tekrar eden 

enfeksiyonlar

● Dişin çevresindeki kemiğin ileri 

derecede eridiği durumlar

● Gömük ve sorunlu 20 yaş dişleri

● Ortodontik tedavi gereği yer 

kazanılması gereken vakalar

Kararı Ne Belirler?

Diş çekimi kararı; sadece bir ağrıya, bir 

görüntüye ya da bir şikâyete dayanmaz. 

Röntgen değerlendirmesi, genel ağız sağlığı 

ve tedavi seçeneklerinin sürdürülebilirliği 

birlikte ele alınarak verilir. Her zaman 

önceliğimiz, hastanın doğal dişini ağızda 

tutmaktır.

Sonuç: Korumak, Yerine Koymaktan Daha 

Kolaydır

Diş çekimi, bir çözüm gibi görünse de 

aslında yeni bir sürecin başlangıcıdır. Dişinize 

iyi bakın, düzenli kontrolleri ihmal etmeyin. 

Unutmayın: Çekilen her diş, geri dönülmeyen 

bir kayıptır.

Özel gün ve haftalarda düzenlediği 

etkinlikler ile halkın takdir ve sevgisinin 

kazanan Çivril belediyesi Babalar gününde 

duygusal bir etkinlik düzenleyerek şehit 

babalarını evlerinde ziyaret etti. 

Ziyaretlerde şehit babalarının gününü 

kutlayan belediye görevlileri, Başkan 

Semih Dere'nin şehit babalarına gönderdiği 

Babalar günü hediyesini de takdim etti. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin 

talimatıyla Çivril Belediyesi Sosyla ve 

Kültür İşleri müdürlüğü ekipleri, gazileri ve 

şehit babalarını evlerinde ziyaret ederek 

Babalar Günü'nü kutladı. Ziyaretlerde, 

şehit babaları ve gazilere Türk Bayrağı 

hediye edildi. Ziyaretlerde şehit babaları ve 

gaziler ile bir süre sohbet eden görevliler 

babalar 'siz bizim göz bebeğimsiniz' dedi. 

Çivril Belediyesi, Babalar Günü 

dolayısıyla anlamlı bir duyarlılığa imza 

atarak vefa örneği sergiledi. Başkan Semih 

Dere'nin talimatıyla, ilçede ikamet eden 

şehit babaları ve gaziler, belediye Sosyal 

ve Kültür işleri müdürlüğü personeli 

tarafından ziyaret edildi. Ziyaretlerde Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere'nin selamları 

iletilerek, babaların bu özel günü kutlandı.  

Gün dolayısıyla ilçede yaşayan gazilerde 

unutulmadı. İlçenin Tuğlu mahallesinde 

yaşayan gazi Kadir Garip'i evinde ziyaret 

eden ekipler gazi Kadir garip' bu anlamlı 

günde Türk bayrağı hediye ederek, 

Babalar Günü kutladılar. 

Ziyaret ve babalar günü etkinliği ile ilgili 

olarak Çivril belediyesi Sosyal ve Kültür 

İşleri Müdürlüğünde yapılan 

bilgilendirmede şehit babaları ve gazilerin 

hiçbir zaman unutulmadığı belirtilerek 

“ülkemizin ve ilçemizin göz bebeği olan 

şehit babaları ve gazilerimizi değişik vesile 

ve dönemlerde sık sık ziyaret ediyor, 

ihtiyaç ve isteklerini dinliyoruz. Bugünde 

babalar günü dolayısıyla ekiplerimiz ve 

görevli personelimiz ilçemizde yaşayan 

şehit babalarını evlerinde ziyaret ederek 

başkanımız Semih Dere'nin selam ve 

hediyelerini takdim ederek babalar gününü 

kutladı. Şehit aileleri, babalar ve 

gazilerimizi her zaman göz bebeğimiz. 

Yılın belli gün ve haftalarında değil her 

zaman yanlarında olmaya devam 

edeceğiz” ifadelerine yer verildi. 

Etkinlik ve ziyaretlerden dolayı mutlu 

olduklarını belirten şehit babaları, Belediye 

Başkanı Semih Dere'ye teşekkür ederek, 

“Başkana ince düşüncesinden dolayı 

teşekkür ederiz, babalar gününde 

hatırlanmak çok güzel. Genç bir baba olan 

başkanın babalar günü de kutlu olsun” 

diyerek teşekkür ettiler. // Muhammet Karaçay

BAŞKAN DERE ŞEHİT BABALARINI UNUTMADI
Çivril Belediyesi babalar günü dolayısıyla düzenlediği programda ilçede yaşayan şehit babalarını ziyaret etti 

Çivril Işıklı gölünde Haziran ayında açan 

Ağustos ayına kadar ziyaret edilebilen 

Nilüfer Çiçekleri bu yılda meraklıların ve 

doğaseverlerin ilgisini çekiyor. Her yıl 

binlerce kişinin ziyaret ettiği Beydilli 

Mahallesi, hafta sonu yine tarihi günlerden 

birini yaşadı. Özellikle Pazar günü onlarca 

tur otobüsü ve yüzlerce kişinin geldiği 

Beydilli'de vatandaşlar göle girmek için 

saatlerce sıra bekledi. Çivril'e ilk defa gelen 

ve saatlerce sıra beklemek zorunda kalan 

bazı ziyaretçiler düzensizlik ve kargaşadan 

şikayet ederken bazı ziyaretçilerde turların 

randevu sistemi ile yapılması gerektiğini 

ifade etti. 

“Güneş Altında Tekne Bekliyoruz”

Son yıllarda yoğun bir ilgi ve ziyaretçi 

akınına uğrayan Beydilli Nilüfer turları 

yetersiz bekleme alanı, uzun süren 

bekleme zamanı ve düzensizlik eleştirileri 

ile karşı karşıya. Ziyaretçi sayısı ile birlikte 

tur sayısını arttıran tekneciler ziyaretçilerin 

uzun süre sıra beklemesinin önüne 

geçmekte zorlanıyor. Hafta içi normal 

seyrinde devam eden bekleme süresinin 

hafta sonu aşırı düzeyde uzadığına dikkat 

çeken bazı ziyaretçiler “hafta sonu turlarla 

birlikte gelen turistlerin yoğunluğu bekleme 

süresini uzatıyor. Teknelere binilen yerde 

yeteri kadar gölge olmaması insanların 

güneş altında saatlerce beklemesine 

neden oluyor” diyerek durumdan şikayetçi 

oldu. 

“Tur sürelerini kısa tutuyor, güzergah 

değiştiriyorlar”

Daha önce de farklı dönemlerde Beydilli 

mahallesinden tekne ile Nilüfer turu 

yaptığını belirten bazı ziyaretçiler 

“yoğunluk olduğu zaman bazı tekneciler ya 

turu kısa tutuyor ya da güzergahı 

değiştiriyorlar ve hemen yeni bir grup 

almaya dönüyorlar. Hafta sonu artan 

yoğunluk nedeniyle çoğu kişi beklediği gibi 

bir görüntü göremeden Çivril'den ayrılmak 

zorunda aklıyor. Biz grup olarak daha önce 

hem hafta sonu hem hafta içi birkaç kez 

geldik. Özellikle hafta sonu yaşanan 

yoğunluk nedeniyle hem bekleme süresi 

uzuyor hem de bazen tekneciler turistlere 

kısa tur yaptırıyor” dedi. 

“Ağaçların Altında Bekliyoruz Sıra 

Yaklaşınca Güneşe Çıkmak zorunda 

kalıyoruz”

Tekne turu sırası beklemek için göl 

kenarındaki ağaçlık alanda beklediklerini 

belirten vatandaşlar “Göl kenarında bir 

kayıt sistemi yok. Biraz ağaçların altında 

soluklanıp dinleniyoruz ve sonra iskelede 

ayakta beklemeye başlıyoruz. Kapalı alan 

olmadığı için sıra bekleyenler uzun süre 

güneşe maruz kalıyor, uzun süre ayakta 

beklemekte insanı yoruyor. Göle 

girdiğinizde de yorgunluk ve güneşin etkisi 

ile Nilüfer keyfini yaşamak zor oluyor” dedi.

“Sıra Sistemi Olmalı”

Bazı ziyaretçiler tekne sırasının bilet 

yöntemi yapılması gerektiğini belirterek 

“gelen sıraya giriyor ama sıranın da bir 

kontrol ve denetimi yok. Sıramız ne zaman 

gelir ne kadar süre beklemek zorunda 

kalacağımızı bilmeksizin sıraya geçiyoruz. 

Kim önce geldi kim sırada bazen kargaşa 

çıkıyor. Bunun önlenmesi ve sıra 

bekleyenlerin güneşe maruz kalmaması 

için sıra sistemi olmalı. Gelenlere üzerinde 

sıra numarası yazılı olan biletler verilmeli. 

Sırasını alan gölgede bekleyebilir, 

yemeğini yiyebilir, dinlenebilir sırası 

yaklaşınca da iskeleye gidip tekne 

geldiğinde binebilir. Bu şekildeki uygulama 

keyiften çok eziyet oluyor” diyerek 

düşüncelerini dile getirdiler. 

Türkiye'nin en büyük Nilüfer Bahçesi olan 

Çivril Işıklı Gölü Nilüfer Tarlaları, her yıl 

Haziran ve Ağustos ayları içinde Beydilli, 

Seraserli ve Sundurlu mahallelerinden 

yapılan turlarda ziyaretçilerini ağırlıyor. // 

Serap Sofulu 

NİLÜFER KEYFİ GÜNEŞ ALTINDA 

SIRA EZİYETİNE DÖNÜYOR
Türkiye'nin en büyük Nilüfer Çiçeği bahçesini barındıran Işıklı Gölünde 
nilüferleri görmeye gelen turistler güneş altında sıra beklemekten şikayetçi

Göreve başlamasının ardından 

tebrikleri kabul eden MHP İlçe 

yönetiminin son misafiri AK Parti İlçe 

yönetimi oldu. MHP ilçe Başkanı Kemal 

Bostan ilçe binasında AK parti başkanı 

Özkan Avcı ve yönetimini ağırladı. 

Ziyarette ilçe ve ülke gündemine dair 

konular konuşulurken Ak parti İlçe 

başkanı MHP İlçe Başkanı Kemal 

Bostan ve yönetimine başarı dileklerini 

iletti. 

MHP Çivril İlçe Başkanı Kemal Bostan, 

Ak Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı ve 

ekibini ağırladı. Ziyarette, yerel gündem ve 

çalışmalar ele alınırken, Cumhur İttifakı'nın 

uyumlu iş birliğinin süreceği mesajı verildi. 

Gerçekleştirilen ziyarette gündeme ilişkin 

konular ve her iki partinin çalışmaları ele 

alındı.

Ziyaret sonrası bir açıklama yapan MHP 

İlçe Başkanı Kemal Bostan, Cumhur 

İttifakı'nın Çivril'deki uyumlu iş birliğine 

dikkat çekerek şunları söyledi “Ak Parti 

İlçe Başkanımız Özkan Avcı ve yönetimini 

ilçe başkanlığımızda misafir ettik. Ziyarette 

hem gündemi hem de çalışmalarımızı 

değerlendirdik. Cumhur İttifakı olarak son 

derece uyumlu bir şekilde çalışmalarımıza 

devam ediyoruz ve inşallah bu uyumu 

sürdürmeye devam edeceğiz. Nazik 

ziyaretleri ve iyi dilekleri için kıymetli 

başkanımıza teşekkür ediyorum. Birliğimiz 

daim olsun” dedi. //Ebru Atar

MHP İLÇE BİNASINDA AKP'LİLERİ AĞIRLADI
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) yeni yönetimi yeni ilçe binasında Ak Parti yönetimini ağırladı

Çivril'deki okullarda eğitim gören tüm 

öğrenciler branş eğitimlerinden ücretsiz 

faydalanabileceği  Yaz Spor Okulları'na 18 

– 29 Haziran 2025 tarihleri arasında; 

civril.bel.tr adresinden çevrimiçi olarak 

başvuru yapılabilecek. Temmuz ayı 

başında başlayıp toplam 10 hafta sürecek 

olan 'Yaz Spor Okulları'nın 9 haftalık 

dönemi eğitimle geçecek. Son hafta ise 

her branşa özel olmak üzere çeşitli 

turnuvalar düzenlenecek. Kendi alanında 

40 uzman eğitmenle birlikte 

hizmet verecek olan Yaz 

Spor Okulu'nda; yüzme, 

güreş, futbol, basketbol, 

tenis, karate, okçuluk, 

satranç, atletizm, cimnastik, 

voleybol branşları ile birçok 

spor branşı yer alacak.

Çivril Belediyesi Yaz Spor Okulları 

kayıtları başladı. İki ay sürecek spor 

okulları kurslarında öğrenciler ve çocuklar 

için farklı etkinlik ve aktivitelerinde yer 

alacağı bildirildi.  Belediyeden yapılan 

duyuruda kayıtların 18 Haziran'dan 

itibaren online yapılacağının altı çizildi.

Çivril Belediyesi'nin Yaz 

Spor Okulları sayesinde 

çocuklar, yaz boyunca 

disiplinli bir şekilde spor 

yapmanın keyfini yaşarken 

aynı zamanda eğlenceli 

etkinliklerle dolu, dolu bir tatil 

geçirme fırsatı bulacak. 

Alanında uzman eğitmenler 

eşliğinde düzenlenecek 

voleybol, basketbol ve futbol 

eğitimleri, çocukların fiziksel 

gelişimini desteklerken takım 

ruhu, disiplin, özgüven ve 

sosyalleşme gibi birçok 

önemli beceriyi de 

kazandıracak. Çivril 

Belediyesinin açacağı yaz spor 

okullarında öğrenciler sportif faaliyetlerin 

yanı sıra, motivasyon artıracak eğlenceli 

aktiviteler ve arkadaşlık ortamı ile keyifli 

ve eğitici bir yaz tatili geçirme fırsatı 

yakalayacak. 

Yaz spor okulları ile çocukların, hem 

sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanması 

hem de keyifli anılarla dolu bir yaz tatili 

geçirmesine olanak hazırladıklarını 

belirten Belediye Başkanı Semih Dere 

“geçen yıl açtığımız ve yüzlerce 

çocuğumuz sanat ve spor eğitimi 

verdiğimiz yaz spor okullarımızı bu yılda 

temmuz ayı itibarı ile başlatıyoruz. 

Çocuklarımızın donanımlı eğitmenler ve 

öğretmenler eşliğinde sanat ve spor 

eğitimi alması, yetenek ve becerilerini 

geliştirmesi için tüm olanakları 

kullanıyoruz” dedi.

Başkan Semih Dere, gençlerin fiziksel 

ve zihinsel gelişimini destekleyecek bu 

programla, sporu çocukların hayatlarının 

önemli bir parçası haline getirmeyi 

hedeflediklerini belirterek Çivrilli çocukları 

yaz sporlarında katılmaya davet etti. // 

Muhammet Karaçay

Çivril Belediyesi'nin 5 - 16 yaş arası 

çocuklar için yaz dönemi boyunca ücretsiz 

olarak hizmet vereceği 'Yaz Spor Okulları' 

için kayıtlar başladı. Kayıt için başvurular 

internet üzerinden çevrimiçi olarak 

yapılacak. 29 farklı branşta eğitim verecek 

Yaz Spor Okulları'nda 5- 16 yaş 

arasındaki çocuklar için eğlence dolu yeni 

bir yaz dönemi başlıyor. 

OKULLAR KAPANDI BELEDİYE 
YAZ SPOR OKULLARI BAŞLIYOR 
Çivril Belediyesi, 2024 - 2025 eğitim öğretim döneminin sona ermesinin ardından öğrencilerin 
keyifli vakit geçirirken spor ve sanat eğitimi alabilecekleri yaz spor okullarını açıyor
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GÖÇMEN KUŞLAR VE ÇEVREMİZ

Ancak bir zamanlar dolu dolu Menderes 
nehrinin geçtiği, şimdilerde susuz tarihi Çıtak 
köprüsünün yanlarında bir leylek ölüsü gördüm 
geçenlerde.

Oysa yavruları doğar doğmaz naylonla 
buluşacak, savunmasız.

Sanır ki yavruları doğunca onlara güzel bir 
yuva hazırlamış da cicili bicili bir beşikte 
sallayacak.

Çevrede bulduğu ne varsa ağaç dalları, naylon 
maylon süsler evini mavi beyaz renginde.

Tarihi Çıtak köprüsünün Selçuklu ve Osmanlı 
zamanlarından beri en yalnız kaldığı zamanlar 
bu zamanlar sanırım.

Yolunu şaşırmış belli ki. Işıklı Gölü yerine kurak 
yerlere gelmeye kalkışınca susuz kalan hatta 
bataklığa dönen dere yatağında kalıvermiş 
zavallı.

Her zaman temiz olalım, tarihi değerlerimize 
sahip çıkalım.

Anlatamam leyleğe, indiremem leyleği.

Çevresindeki ağaçların büyüklüğü güzel, 
ancak bakımsız. Her yer sazlık olmuş, çevresi 
kullanışsız.

Yuvana gelelim de bir temizleyelim doğal 
olmayanı, insanlar olarak çevreye saçtığımız 
çöpümüzü diyemem.

Hiç ayağa kalkmadan bekler yavrularını günler 
ve gecelerce.

Bahar gelince kilometrelerce öteden gelip bir 
leylek konar evine.

Naylon bir yana, susuz ve bakımsız yerlere 
uğrayan göçmen kuşların hali de zor.

Leylekler, ilçemizde yaz boyu biraz soluklanıp 
gidecekler, ama susuzluk ayrı dert, çevredeki 
çöp, plastik ve bataklık yerler ayrı...

Göçmen kuşlar gidecek sonbaharda. Ama 
bizim çocuklarımız yaşayacak memleketimizde.

Naylondan bir ev bütün yavru göçmen kuşların 
nefesini durduracak.

Madem ki direklerin tepesine koydu evini, 
sabitledi odunların arasına naylon şeyleri.

Işıklı gölümüz bir kuş cenneti, suları azalsa da 
göçmen kuşlar için hala vazgeçilmez bir su 
kaynağı ve dinlenme noktası.

Leylekler, Flamingolar, Bahri kuşları...

Ah göçmen kuşlarımız...

Bir rüzgâr essin ve ayırt etsin insanın şimdiden 
doğmamış yavrulara ettiği eziyeti... T.C.
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(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
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Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                      Basın No:ILN02243001

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/50 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, MENTEŞ Mahalle/Köy, 130 Ada, 137 Parsel, İmarsız arsa 
vasfında taşınmaz
Adresi : Menteş Mahallesi .Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 235,43 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Dosyasındadır
Kıymeti : 141.258,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 10:04
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 10:04
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 10:04
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 10:04
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, MENTEŞ Mahalle/Köy, 144 Ada, 33 Parsel, İmarsız arsa 
vasfında taşınmaz
Adresi : Menteş Mahallesi .Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 42.379 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 254.274,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 11:06
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 11:06
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 11:06
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 11:06
23/05/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Türkiye'nin en önemli tabiat parklarından biri 

olan Akdağ Tabiat Parkı'nda kayalıklardaki 

akbabaların hareketleri, foto kapanlar 

tarafından anbean kayıt altına alındı. 

Afyonkarahisar ve Denizli sınırında bulunan 

Akdağ tabiat parkında Kızıl geyikler, Yılkı Atları 

ve Kızıl Akbabalara ev sahipliği yapıyor. Tabiat 

parkı olarak koruma altında olan Akdağ'da Milli 

parklar ve Doğa Koruma Müdürlüğüne bağlı 

foto kapanlar tarafından görüntülenen 

Akbabalar doğanın gücü ve güzelliğini bir kez 

daha gözler önüne serdi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Afyonkarahisar 

5. Bölge Müdürlüğü sosyal medya hesabından 

Akdağ'daki doğal yaşamın foto kapanlara 

yansıyan görüntülerini paylaştı. Fotokapanlar 

bir kayalık üzerine konan akbabaların 

görüntülerini anbean kayıt altına aldı. 

Görüntüler özellikle sosyal medyada büyük ilgi 

gördü. // Bülent Çakır

AKDAĞ'DA FOTO KAPANA YAKALANDI
Honaz dağından sonra Denizli'nin en yüksek ikinci dağı olan Akdağ 
doğal yaşamı ile büyülüyor. Tabiat parkı olan Akdağ, barındırdığı 
canlılar ile doğal yaşamın en nadide bölgelerin başında yer alıyor

Çivril'de Millî Eğitim Bakanlığı 

tarafından düzenlenen Liselere Geçiş 

Sistemi (LGS) sınavı heyecanı yaşandı. 

15 Haziran Pazar günü gerçekleşen 

sınav Kılıçarslan Anadolu Lisesi ve 

Nevişet Kameroğlu Ortaokulunda 29 

derslikte yapıldı. Sınava Çivril'de toplam 

495 öğrenci katıldı. Sınavın sağlıklı ve 

güvenli bir şekilde gerçekleşmesi için 

155 öğretmen nezaretçi olarak görev 

aldı. LGS kapsamındaki merkezi sınav,  

eş zamanlı olarak saat 09.30'da başladı. 

Öğrencilerin sınav salonlarına sabah 

erken saatlerden itibaren velileriyle 

birlikte geldi. Sınavda öğrencilerin 

dağılmaması için ekipler gerekli tüm 

önlemleri aldı.

“Huzurlu ve güvenli bir sınav ortamı 

oluşturulmuştur”

Çivril İlçe Millî Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, sınavın tamamlanmasının ardından 

yaptığı değerlendirmedesınavın öğrenci, 

görevli personel ve aileler açısından güven 

ve huzur içinde tamamlanması için tüm 

önlemlerin alındığını ve sınavın sorunsuz 

bir şekilde tamamlandığını belirtti. 

Veliler heyecanla bekledi

Öğrenciler sınav süresince dersliklerde 

ter dökerken aileler de okul bahçelerinde 

ve çevresinde en az çocuklar kadar 

heyecan içinde sınavın tamamlanmasını 

bekledi. Bazı veliler dualarla çocuklarını 

uğurlarken, bazıları ise okul kapısında 

endişeyle sınavın bitmesini bekledi.

Millî Eğitim Bakanlığı, LGS merkezi 

sınav sonuçlarının 28 Haziran 2025 

tarihinde açıklanacağını duyurdu. 

Çivril Belediyesi Ailelerin 

heyecanına Ortak Oldu

Çivril Belediyesi, Liselere Geçiş 

Sistemi (LGS) kapsamında yapılan 

merkezi sınav öncesi okul önlerinde 

stant kurarak, sınava giren öğrencilere 

su ikram etti. Dağıtımlar, sınavın 

yapıldığı okul önünde yapıldı.

Çivril Belediyesi Kültür ve Sosyal 

Hizmetler müdürlüğü ekipleri tarafından 

sınavın yapıldığı okul önünde sabahın 

erken saatlerinde kurulan stantlarda, sınav 

heyecanı yaşayan öğrencilere su ikram 

edilirken, başarılar dilekleriyle moral 

aşılandı.Ekipler, veli ve öğrencilere 

Belediye Başkanı Semih Dere'nin sevgi ve 

selamlarını ileterek, çay, kek, meyve suyu 

ve su ikramında bulundu.

Çivril Belediyesi Sosyal ve Kültür İşleri 

Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede 

sınava giren öğrencilerin heyecanlarını 

yatıştırmak ve ailelere moral vermek için 

okul önlerinde stant açtıkları belirtildi. Her 

sınav döneminde olduğu gibi öğrenci ve 

velilere ikramlık dağıtılırken 

bilgilendirmede, “öğrencilerimize destek 

ailelere moral vermek amacıyla okul 

önlerinde stant açtık. Sınav yapılan 2 

noktada su, meyve suyu, kek ve çay 

dağıtımı gerçekleştirdik. Sınav günü 

öğrenci ve ailelerin yanlarında olarak 

onların hem sınav heyecanlarını paylaştık 

hem de umutlarına ortak olduk. Çivril 

Belediyesi olarak sınava giren tüm 

öğrencilerin gönüllerindeki okulları 

kazanmasını diliyoruz” ifadelerine yer 

verildi. // Bülent Çakır

BELEDİYE ÖĞRENCİ VE VELİLERİN HEYECANINA ORTAK OLDU
Çivril'de Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavı iki oturumda tamamlandı. 495 öğrencinin katıldığı 
sınav öncesi ve sırasında Çivril Belediyesi ailelerin ve öğrencilerin heyecanına ortak oldu

Çivril Belence Mahallesi'nde ağaç 

kesimi yapılan ormanlık alanda henüz 

bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın 

çıktı. Yangına ilk müdahaleyi bölgede 

bulunan orman işçileri yaparken çevredeki 

vatandaşların ve köylülerin ihbarı üzerine 

bölgeye Denizli Orman Bölge 

Müdürlüğüne bağlı 2 yangın söndürme 

helikopteri, 10 arazöz, 4 ilk müdahale 

aracı ve 28 personel sevk edildi. 

Ekipler alevleri kontrol altına almak için 

cansiperane mücadele verirken, yangının 

kontrol altına alınması için havadan ve 

karadan müdahale edildi. 

Orman ekipleri ve çevre köylerden gelen 

vatandaşlar yangının ilerleyerek 

büyümesini engellerken, 2 hektar alanın 

ise zarar gördüğü öğrenildi.

Yangının çıkış sebebi ile ilgili olarak 

soruşturma başlatılırken yangının 

söndürülmesinin ardından gün boyu 

soğutma çalışmaları sürdü. 

// Muhammet Karaçay

BELENCE'DE ÇIKAN YANGIN BÜYÜMEDEN SÖNDÜRÜLDÜ
Çivril'de çıkan orman yangını ekiplerin karadan ve havadan müdahalesi ile 
büyümeden söndürüldü. Yangında 2 hektar alan zarar gördü

CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş ve 

Belediye Meclis üyeleri ile birlikte 

Kaymakam Hasan Akbulut'u makamında 

ziyaret ederek vedalaştı. Görev süresi 

içinde Çivril için yaptığı çalışma ve projeler 

için Kaymakam Hasan Akbulut'a teşekkür 

eden CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş ve 

Belediye meclis üyeleri Kaymakam 

Akbulut'a yeni görev yerinde başarı 

dileklerini ileterek gün anısına hediye 

takdim etti.

Çivril'den ayrılmaya hazırlanan 

Kaymakam Hasan Akbulut, makamında 

ziyaretleri kabul ederek sevenleri, STK ve 

Çivrilliler ile vedalaşıyor. Veda programı 

kapsamında makamında CHP ilçe Örgütü 

ve Belediye meclis üyelerini ağırlayan 

Kaymakam Akbulut bir süre CHP heyeti ile 

sohbet etti. ziyaretten memnuniyet 

duyduğunu memnuniyeti belirten 

kaymakam Hasan Akbulut görev yaptığı 

zaman süresince kendisine yardımcı olan 

ve işbirliği içinde Çivril için çaba sarf eden 

herkesle uyum için Çivril için çalıştıklarını 

ifade ederek CHP heyetine ziyaret için 

teşekkür etti. 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş da ziyaret 

ile ilgili olarak yaptığı bilgilendirmede 

değerli ve Çivril için özveri ile çalışan bir 

bir mülki amirin Çivril'den ayrılıyor 

olmasından dolayı üzüntü içinde 

olduklarını ifade ederek “göreve 

başladığından itibaren Çivril için çalışan 

zaman ve enerjisinin büyük bir kısmını 

Çivril ve Çivrilliler için ayıran çok değerli 

bir mülki amirimize veda ediyoruz. Çivril 

için büyük bir kayıp ama ülke ve Sur ilçesi 

için büyük bir kazanım olduğuna 

inanıyoruz. Kaymakamız Sayın Hasan 

Akbulut'a görev süresi boyunca Çivril'imize 

sunduğu değerli katkılar ve özverili 

çalışmaları için teşekkür ve minnetimizi 

ilettik. Kendisine yeni görev yerinde 

başarılar diliyor, ilçemize kattığı güzellikler 

için şükranlarımızı sunuyoruz.Yolu açık, 

hizmetleri daim olsun” dedi. // Ebru Atar 

CHP İLÇE YÖNETİMİ VE MECLİS ÜYELERİ 

KAYMAKAMA VEDA ETTi
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Diyarbakır sur ilçesine atanana 
Kaymakam hasan Akbulut'u veda ziyaretleri yaparken CHP Çivril Örgütü 
Kaymakam Hasan Akbulut'u makamında ziyaret ederek veda etti
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GÖÇMEN KUŞLAR VE ÇEVREMİZ

Ancak bir zamanlar dolu dolu Menderes 
nehrinin geçtiği, şimdilerde susuz tarihi Çıtak 
köprüsünün yanlarında bir leylek ölüsü gördüm 
geçenlerde.

Oysa yavruları doğar doğmaz naylonla 
buluşacak, savunmasız.

Sanır ki yavruları doğunca onlara güzel bir 
yuva hazırlamış da cicili bicili bir beşikte 
sallayacak.

Çevrede bulduğu ne varsa ağaç dalları, naylon 
maylon süsler evini mavi beyaz renginde.

Tarihi Çıtak köprüsünün Selçuklu ve Osmanlı 
zamanlarından beri en yalnız kaldığı zamanlar 
bu zamanlar sanırım.

Yolunu şaşırmış belli ki. Işıklı Gölü yerine kurak 
yerlere gelmeye kalkışınca susuz kalan hatta 
bataklığa dönen dere yatağında kalıvermiş 
zavallı.

Her zaman temiz olalım, tarihi değerlerimize 
sahip çıkalım.

Anlatamam leyleğe, indiremem leyleği.

Çevresindeki ağaçların büyüklüğü güzel, 
ancak bakımsız. Her yer sazlık olmuş, çevresi 
kullanışsız.

Yuvana gelelim de bir temizleyelim doğal 
olmayanı, insanlar olarak çevreye saçtığımız 
çöpümüzü diyemem.

Hiç ayağa kalkmadan bekler yavrularını günler 
ve gecelerce.

Bahar gelince kilometrelerce öteden gelip bir 
leylek konar evine.

Naylon bir yana, susuz ve bakımsız yerlere 
uğrayan göçmen kuşların hali de zor.

Leylekler, ilçemizde yaz boyu biraz soluklanıp 
gidecekler, ama susuzluk ayrı dert, çevredeki 
çöp, plastik ve bataklık yerler ayrı...

Göçmen kuşlar gidecek sonbaharda. Ama 
bizim çocuklarımız yaşayacak memleketimizde.

Naylondan bir ev bütün yavru göçmen kuşların 
nefesini durduracak.

Madem ki direklerin tepesine koydu evini, 
sabitledi odunların arasına naylon şeyleri.

Işıklı gölümüz bir kuş cenneti, suları azalsa da 
göçmen kuşlar için hala vazgeçilmez bir su 
kaynağı ve dinlenme noktası.

Leylekler, Flamingolar, Bahri kuşları...

Ah göçmen kuşlarımız...

Bir rüzgâr essin ve ayırt etsin insanın şimdiden 
doğmamış yavrulara ettiği eziyeti... T.C.

ÇİVRİL

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/50 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, MENTEŞ Mahalle/Köy, 130 Ada, 137 Parsel, İmarsız arsa 
vasfında taşınmaz
Adresi : Menteş Mahallesi .Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 235,43 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Dosyasındadır
Kıymeti : 141.258,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 10:04
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 10:04
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 10:04
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 10:04
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, MENTEŞ Mahalle/Köy, 144 Ada, 33 Parsel, İmarsız arsa 
vasfında taşınmaz
Adresi : Menteş Mahallesi .Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 42.379 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 254.274,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 11:06
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 11:06
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 11:06
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 11:06
23/05/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Türkiye'nin en önemli tabiat parklarından biri 

olan Akdağ Tabiat Parkı'nda kayalıklardaki 

akbabaların hareketleri, foto kapanlar 

tarafından anbean kayıt altına alındı. 

Afyonkarahisar ve Denizli sınırında bulunan 

Akdağ tabiat parkında Kızıl geyikler, Yılkı Atları 

ve Kızıl Akbabalara ev sahipliği yapıyor. Tabiat 

parkı olarak koruma altında olan Akdağ'da Milli 

parklar ve Doğa Koruma Müdürlüğüne bağlı 

foto kapanlar tarafından görüntülenen 

Akbabalar doğanın gücü ve güzelliğini bir kez 

daha gözler önüne serdi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Afyonkarahisar 

5. Bölge Müdürlüğü sosyal medya hesabından 

Akdağ'daki doğal yaşamın foto kapanlara 

yansıyan görüntülerini paylaştı. Fotokapanlar 

bir kayalık üzerine konan akbabaların 

görüntülerini anbean kayıt altına aldı. 

Görüntüler özellikle sosyal medyada büyük ilgi 

gördü. // Bülent Çakır

AKDAĞ'DA FOTO KAPANA YAKALANDI
Honaz dağından sonra Denizli'nin en yüksek ikinci dağı olan Akdağ 
doğal yaşamı ile büyülüyor. Tabiat parkı olan Akdağ, barındırdığı 
canlılar ile doğal yaşamın en nadide bölgelerin başında yer alıyor

Çivril'de Millî Eğitim Bakanlığı 

tarafından düzenlenen Liselere Geçiş 

Sistemi (LGS) sınavı heyecanı yaşandı. 

15 Haziran Pazar günü gerçekleşen 

sınav Kılıçarslan Anadolu Lisesi ve 

Nevişet Kameroğlu Ortaokulunda 29 

derslikte yapıldı. Sınava Çivril'de toplam 

495 öğrenci katıldı. Sınavın sağlıklı ve 

güvenli bir şekilde gerçekleşmesi için 

155 öğretmen nezaretçi olarak görev 

aldı. LGS kapsamındaki merkezi sınav,  

eş zamanlı olarak saat 09.30'da başladı. 

Öğrencilerin sınav salonlarına sabah 

erken saatlerden itibaren velileriyle 

birlikte geldi. Sınavda öğrencilerin 

dağılmaması için ekipler gerekli tüm 

önlemleri aldı.

“Huzurlu ve güvenli bir sınav ortamı 

oluşturulmuştur”

Çivril İlçe Millî Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, sınavın tamamlanmasının ardından 

yaptığı değerlendirmedesınavın öğrenci, 

görevli personel ve aileler açısından güven 

ve huzur içinde tamamlanması için tüm 

önlemlerin alındığını ve sınavın sorunsuz 

bir şekilde tamamlandığını belirtti. 

Veliler heyecanla bekledi

Öğrenciler sınav süresince dersliklerde 

ter dökerken aileler de okul bahçelerinde 

ve çevresinde en az çocuklar kadar 

heyecan içinde sınavın tamamlanmasını 

bekledi. Bazı veliler dualarla çocuklarını 

uğurlarken, bazıları ise okul kapısında 

endişeyle sınavın bitmesini bekledi.

Millî Eğitim Bakanlığı, LGS merkezi 

sınav sonuçlarının 28 Haziran 2025 

tarihinde açıklanacağını duyurdu. 

Çivril Belediyesi Ailelerin 

heyecanına Ortak Oldu

Çivril Belediyesi, Liselere Geçiş 

Sistemi (LGS) kapsamında yapılan 

merkezi sınav öncesi okul önlerinde 

stant kurarak, sınava giren öğrencilere 

su ikram etti. Dağıtımlar, sınavın 

yapıldığı okul önünde yapıldı.

Çivril Belediyesi Kültür ve Sosyal 

Hizmetler müdürlüğü ekipleri tarafından 

sınavın yapıldığı okul önünde sabahın 

erken saatlerinde kurulan stantlarda, sınav 

heyecanı yaşayan öğrencilere su ikram 

edilirken, başarılar dilekleriyle moral 

aşılandı.Ekipler, veli ve öğrencilere 

Belediye Başkanı Semih Dere'nin sevgi ve 

selamlarını ileterek, çay, kek, meyve suyu 

ve su ikramında bulundu.

Çivril Belediyesi Sosyal ve Kültür İşleri 

Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede 

sınava giren öğrencilerin heyecanlarını 

yatıştırmak ve ailelere moral vermek için 

okul önlerinde stant açtıkları belirtildi. Her 

sınav döneminde olduğu gibi öğrenci ve 

velilere ikramlık dağıtılırken 

bilgilendirmede, “öğrencilerimize destek 

ailelere moral vermek amacıyla okul 

önlerinde stant açtık. Sınav yapılan 2 

noktada su, meyve suyu, kek ve çay 

dağıtımı gerçekleştirdik. Sınav günü 

öğrenci ve ailelerin yanlarında olarak 

onların hem sınav heyecanlarını paylaştık 

hem de umutlarına ortak olduk. Çivril 

Belediyesi olarak sınava giren tüm 

öğrencilerin gönüllerindeki okulları 

kazanmasını diliyoruz” ifadelerine yer 

verildi. // Bülent Çakır

BELEDİYE ÖĞRENCİ VE VELİLERİN HEYECANINA ORTAK OLDU
Çivril'de Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavı iki oturumda tamamlandı. 495 öğrencinin katıldığı 
sınav öncesi ve sırasında Çivril Belediyesi ailelerin ve öğrencilerin heyecanına ortak oldu

Çivril Belence Mahallesi'nde ağaç 

kesimi yapılan ormanlık alanda henüz 

bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın 

çıktı. Yangına ilk müdahaleyi bölgede 

bulunan orman işçileri yaparken çevredeki 

vatandaşların ve köylülerin ihbarı üzerine 

bölgeye Denizli Orman Bölge 

Müdürlüğüne bağlı 2 yangın söndürme 

helikopteri, 10 arazöz, 4 ilk müdahale 

aracı ve 28 personel sevk edildi. 

Ekipler alevleri kontrol altına almak için 

cansiperane mücadele verirken, yangının 

kontrol altına alınması için havadan ve 

karadan müdahale edildi. 

Orman ekipleri ve çevre köylerden gelen 

vatandaşlar yangının ilerleyerek 

büyümesini engellerken, 2 hektar alanın 

ise zarar gördüğü öğrenildi.

Yangının çıkış sebebi ile ilgili olarak 

soruşturma başlatılırken yangının 

söndürülmesinin ardından gün boyu 

soğutma çalışmaları sürdü. 

// Muhammet Karaçay

BELENCE'DE ÇIKAN YANGIN BÜYÜMEDEN SÖNDÜRÜLDÜ
Çivril'de çıkan orman yangını ekiplerin karadan ve havadan müdahalesi ile 
büyümeden söndürüldü. Yangında 2 hektar alan zarar gördü

CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş ve 

Belediye Meclis üyeleri ile birlikte 

Kaymakam Hasan Akbulut'u makamında 

ziyaret ederek vedalaştı. Görev süresi 

içinde Çivril için yaptığı çalışma ve projeler 

için Kaymakam Hasan Akbulut'a teşekkür 

eden CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş ve 

Belediye meclis üyeleri Kaymakam 

Akbulut'a yeni görev yerinde başarı 

dileklerini ileterek gün anısına hediye 

takdim etti.

Çivril'den ayrılmaya hazırlanan 

Kaymakam Hasan Akbulut, makamında 

ziyaretleri kabul ederek sevenleri, STK ve 

Çivrilliler ile vedalaşıyor. Veda programı 

kapsamında makamında CHP ilçe Örgütü 

ve Belediye meclis üyelerini ağırlayan 

Kaymakam Akbulut bir süre CHP heyeti ile 

sohbet etti. ziyaretten memnuniyet 

duyduğunu memnuniyeti belirten 

kaymakam Hasan Akbulut görev yaptığı 

zaman süresince kendisine yardımcı olan 

ve işbirliği içinde Çivril için çaba sarf eden 

herkesle uyum için Çivril için çalıştıklarını 

ifade ederek CHP heyetine ziyaret için 

teşekkür etti. 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş da ziyaret 

ile ilgili olarak yaptığı bilgilendirmede 

değerli ve Çivril için özveri ile çalışan bir 

bir mülki amirin Çivril'den ayrılıyor 

olmasından dolayı üzüntü içinde 

olduklarını ifade ederek “göreve 

başladığından itibaren Çivril için çalışan 

zaman ve enerjisinin büyük bir kısmını 

Çivril ve Çivrilliler için ayıran çok değerli 

bir mülki amirimize veda ediyoruz. Çivril 

için büyük bir kayıp ama ülke ve Sur ilçesi 

için büyük bir kazanım olduğuna 

inanıyoruz. Kaymakamız Sayın Hasan 

Akbulut'a görev süresi boyunca Çivril'imize 

sunduğu değerli katkılar ve özverili 

çalışmaları için teşekkür ve minnetimizi 

ilettik. Kendisine yeni görev yerinde 

başarılar diliyor, ilçemize kattığı güzellikler 

için şükranlarımızı sunuyoruz.Yolu açık, 

hizmetleri daim olsun” dedi. // Ebru Atar 

CHP İLÇE YÖNETİMİ VE MECLİS ÜYELERİ 

KAYMAKAMA VEDA ETTi
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Diyarbakır sur ilçesine atanana 
Kaymakam hasan Akbulut'u veda ziyaretleri yaparken CHP Çivril Örgütü 
Kaymakam Hasan Akbulut'u makamında ziyaret ederek veda etti
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Karaman SEM: 0 258 280 25 52

Çocuklar yaz okulunda eğlenirken 
eğitimlerine katkı sağlanacak

Gökpınar SEM: 0 258 280 25 56

Eğitsel hizmetlerde çocukların ilgi ve 
gereksinimlerine uygun eğitim 
programlarıyla bilişsel gelişimleri, duyusal 
hizmetlerde ise çocukların nesneleri ve 
malzemeleri keşfetmesine olanak tanıyan 
duyu gelişimleri desteklenecek. Psikolojik 
ve sosyal hizmetlerle çocukların 
kendilerini ifade etme, özgüven kazanma 
ve topluma uyum sağlamasının 
amaçlandığı, sosyal ve kültürel hizmetler 
ile aile ve akran ilişkilerini güçlendirmek, 
kültürel birikimlerini artırmak amacıyla 
geziler ve etkinlikler düzenlenecek. 

Serbest zaman etkinlikleri kapsamında 
ise oyun temelli öğrenme yöntemleriyle 
çocukların dil, bilişsel ve fiziksel 
gelişimlerine destek olunacak. Çocukların 
eğlenerek öğrenmesi ve sosyal beceriler 
kazanmasının amaçlandığı atölye 
çalışmaları ile geleceğin güçlü bireylerini 
yetiştirme konusunda önemli adımlar 
atılacak.

Mehmet Akif Ersoy SEM: 0 258 280 25 
50

Kayıhan SEM: 0 258 280 25 53

Yenişehir SEM: 0 258 280 25 55

// Haber Merkezi

Modern ve yenilikçi eğitim anlayışıyla 
çocukların gelişimine katkı sağlamayı 

hedefleyen Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Etkinlik Merkezleri, eğitimden 
psikolojiye, sosyal ve kültürel 
etkinliklerden serbest zaman aktivitelerine 
kadar geniş bir hizmet yelpazesini 
ücretsiz bir şekilde sunacak. 7 Temmuz-
15 Ağustos tarihleri arasında ve4-6 yaş 
grubuna özel verilecek atölye 
çalışmalarında eğitsel, duyusal, psikolojik 
ve sosyal hizmetler, sosyal ve kültürel 
hizmetler, serbest zaman etkinlikleri 
yapılacak.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 4-6 yaş 
grubu çocukların 
bilişsel, duygusal, 
sosyal ve dil 
gelişimlerini 
desteklemek 
amacıyla Sosyal 
Etkinlik 
Merkezleri'nde 7 
Temmuz-15 Ağustos 
tarihleri arasında 
ücretsiz özel atölye 
derslerini hayata 
geçiriyor.

Aktepe SEM: 0 258 280 25 58

Anafartalar SEM: 0 258 280 25 57

Fatih SEM: 0 258 280 25 51

Başvuru ve kayıtlar, Denizli'nin çeşitli 
noktalarında bulunan Semt Eğitim 
Merkezleri üzerinden yapılabilecek. 
Ayrıca vatandaşlar eğitim merkezlerinin 

numaraları ile iletişime geçerek başvuru 
ve kayıt işlemlerini tamamlayabilecek. 

“Şehrin kaynakları, şehrin insanlarına…”

Çiftçilere yönelik de önemli kararlar 
alındı. Üreticilere bordo bulamacı desteği 
verilerek ürünlerin doğa risklerinden 
korunması sağlanacak, hayvancılığı 
geliştirmek amacıyla Macar fiğ tohumu 
desteği verilecek. Ayrıca 5 büyükbaşa 
kadar hayvanı olan üreticilere ücretsiz 

veteriner danışmanlık hizmeti sunulacak. 
Denizli'nin turizm potansiyelini artırmak 
amacıyla da “Denizli Turizmde 
Markalaşıyor” projesi başlatılarak kentin 
yurt içi ve yurt dışında tanıtımı 
güçlendirilecek. Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu alınan kararlarla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Kentimizin sosyal yapısını 
güçlendirmek, hemşehrilerimizin hayatını 
kolaylaştırmak ve üretimi desteklemek 
adına önemli adımlar attık. Tüm 
kararlarımız şehrimize hayırlı uğurlu 
olsun” dedi.

Denizli'nin geleceğine yatırım

// Haber Merkezi

Haziran ayı Meclis toplantısında alınan 
kararlarla Denizli'de yaşayan ihtiyaç 
sahiplerine yönelik önemli destekler 
sunulacak. 1 Nisan 2024 tarihinden sonra 
bebek sahibi olan annelerin faydalandığı 
doğum yardımının miktarı yükseltildi. 

Büyükşehir Belediye Meclisinin Haziran 
ayı toplantısında, Ocak ayındaki 5 bin 
TL'lik destek kararı revize edilerek, 
“Doğum yapan annelere 7 bin TL yardım 
yapılması” şeklinde karar alındı. 

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi 
Haziran ayı olağan toplantısında alınan 
kararlar, kentin sosyal destek projelerine 
yeni bir soluk getirdi. Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun öncülüğünde hayata 
geçirilecek projelerle özellikle ihtiyaç 
sahibi vatandaşların yüzü gülecek. İl sınırları içerisinde taşınmak zorunda 

kalan dar gelirli vatandaşlara da bir 
defaya mahsus 10 bin TL taşınma desteği 
sağlanacak. Ayrıca Demans ve Alzheimer 
hastalarına akıllı takip cihazı verilerek 
hem hastaların hem de yakınlarının 
hayatı kolaylaştırılacak. Sırakapılar 

Mahallesi'ne hayırsever desteğiyle 
modern bir kreş kazandırılacak. Ulaşım 
yatırımları kapsamında Ankara Bulvarı'na 
hayırsever desteğiyle yapılacak yeni yaya 
üst geçidi ile Dokuzkavaklar ve Sevindik 
Mahallelerinin trafik güvenliği artırılacak.

Kadın girişimciliğinin desteklenmesinden 
dijital güvenlik farkındalığına, Türk Sanat 
Müziği konserinden sivil toplum 
kuruluşlarına yönelik eğitime kadar geniş 
bir yelpazeyi kapsayan bu etkinlikler, 
Denizli halkını bilgilendirmek ve 

güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilecek.

Ayın son programı ise kadın girişimciler 
için hazırlanmış bir eğitim. 25 Haziran'da 
yine Kongre ve Kültür Merkezi S2 
Salonu'nda gerçekleştirilecek “Üreten 
Kadınların E-Ticaret Yolculuğu” adlı 
programda kadınların el emeği ürünlerini 
dijital pazara taşıma yolları anlatılacak. 
Pamukkale Üniversitesi, Güney Ege 
Kalkınma Ajansı ve Trendyol 
temsilcilerinin konuşmacı olarak 
katılacağı etkinlikte girişimcilik, 
markalaşma, sürdürülebilirlik ve e-ticaret 
süreçleri ele alınacak. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent 
Konseyi'nin bu kapsamlı programları; sivil 
toplum kuruluşlarını güçlendirmeyi, 
kadınların ekonomik hayatta daha aktif rol 
almasını sağlamayı ve dijital dünyada 
bilinçli bireyler yetiştirmeyi amaçlıyor. // 
Haber Merkezi

Toplumun her kesimine dokunan 
etkinlikler

19 Haziran akşamı ise Kent Konseyi Şiir 
Evi ile Pamukkale Amatör Türk Sanat 
Müziği Topluluğu'nun ortaklaşa hazırladığı 
"80'ler, 90'lar ve Şiirlerimiz" Türk Sanat 
Müziği Konseri, Özay Gönlüm Salonu'nda 
müzikseverlerle buluşacak. Şef İbrahim 
Davulcu yönetimindeki konser, nostaljik 
şarkılar ve şiirlerle sanatseverlere keyifli 
bir akşam yaşatacak. 23 Haziran'da 
Çatalçeşme Oda Tiyatrosu'nda 
düzenlenecek "Dijital Tuzaklar" semineri 
ise özellikle dijital dünyada karşılaşılan 
tehlikelere dikkat çekmeyi amaçlıyor. 
Sosyal medya manipülasyonları, dijital 
dolandırıcılık, kişisel verilerin korunması, 
çocuk ve gençler için dijital riskler gibi 
önemli konular, alanında uzman isimler 
tarafından katılımcılara aktarılacak.

İlk olarak 18-19 Haziran tarihlerinde, 
Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) 
iş birliğiyle “Hak Temelli Yaklaşım ve 
Savunuculuk”, “Dernekler Mevzuatına 

Giriş”, “Yaratıcı Haber Yazımı” ve “Etkili 
Dijital İletişim” başlıklarında bir eğitim 
programı gerçekleştirilecek. STK 
temsilcileri ve gönüllülere yönelik 
planlanan bu eğitim, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi S2 

Salonu'nda yapılacak.

Kent Konseyi Denizli'yi bilgi, kültür ve 
farkındalıkla buluşturuyor

Başkan Çavuşoğlu, spor kompleksine 
geçtiğimiz günlerde yaşamını yitiren Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in 
adının verileceğini duyurdu. Başkan 
Çavuşoğlu, “Meclis toplantımızda da ifade 
etmiştim; burası bizim için bir umut 
göstergesi, ahlaklı ve namuslu insanların var 
olabileceğini kanıtlayan bir yer olacak. O 
yüzden de bu alanın adını 'Mimar Ferdi 
Zeyrek Spor Kompleksi' koyacağız. Rahmetli 
başkanımızı Denizli'de yaşatacağız. Biz 
biliyoruz ki gençlerin umut beslediği, 
özgürlük, adalet ve eğitim dolu bir geleceğe 
yürüyebilecekleri bir ülke hayali ancak böyle 
yerlerle inşa edilir.”

Çalışmaların sürecine dair de bilgi veren 
Başkan Çavuşoğlu, yıkımı bir ay içinde 
tamamlayıp, Eylül ayına kadar temel atmayı, 
bir sonraki yaza kadar ise tesisin 
tamamlanmasını hedeflediklerini dile getirdi. 
// Haber Merkezi

Yıkım çalışmalarının başlangıcında Başkan 
Çavuşoğlu'na Genel Sekreter Yardımcısı 
Onur Yılmaz, Fen İşleri Daire Başkanı Nuriye 
Çevni ve belediye personeli eşlik etti. Burada 
bir konuşma gerçekleştiren Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, şehrin geçmişine saygı 
göstererek geleceğe yatırım yapacaklarını 
vurguladı. Başkan Çavuşoğlu, “1956 yılında 
yapılan, uzun zamandır da hizmet dışı kalan 
kapalı spor salonumuzu bugün itibariyle 
kurumsal hafızayı koruyacak şekilde, 
gelecek nesillere bırakmak amacıyla tekrar 
inşa etmek üzere yeni bir yolculuğa 
çıkıyoruz. Bugün hep beraber ilk kazmayı 
vuracağız. Amacımız; bu binanın geçmişte 
sporla uğraşanların nostaljik anılarını 
yaşatabileceği, aynı zamanda spor yapmaya 
devam edebilecekleri bir alan oluşturmak. 
Yapısal anlamda işlevini değiştirmiyoruz; yine 
kapalı spor salonu olarak hizmet verecek. 
Bununla birlikte önündeki binayı da daha 
güzel bir hale getiriyoruz ve burayı tam 
anlamıyla bir kompleks haline 

dönüştürüyoruz” dedi.

Gençler için spor, eğitim ve sosyal yaşam

Başkan Çavuşoğlu, spor salonunun yanı 
sıra gençler için eğitim ve sosyal yaşam 
alanlarının da yer alacağı bir kompleks 
tasarlandığını belirterek, “Kompleksimizin 
içerisinde üniversite sınavına, liseye, 
KPSS'ye hazırlanan gençlerimize çalışma 
alanları; aynı zamanda gençlerin 
sosyalleşebileceği, spordan 
faydalanabileceği merkezler yer alacak. 
Burada amacımız, seçim sürecinde 
verdiğimiz sözlerden birini daha yerine 
getirerek, insanların hem spor yapabileceği 
hem eğitimini sürdürebileceği keyifli bir alan 
yaratmak. Bunun da ilk adımlarını bugün 
burada hep birlikte atıyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Yeni yapılacak tesisin ismi de belli oldu 

Yıkımın ilk kepçesini Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
vurdu. Uzun süredir atıl durumda olan bu 
tarihi yapı, aynı işlevi koruyacak şekilde 
yeniden inşa edilerek modern bir spor 
kompleksi haline getirilecek.

Denizli'nin spor 

tarihinde önemli bir 

yere sahip olan 69 

yıllık Merkez Kapalı 

Spor Salonu, Denizli 

Büyükşehir Belediyesi 

tarafından kapsamlı bir 

dönüşüm için yıkılıyor.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN HAYATA DOKUNAN KARARLAR
Başkan Çavuşoğlu'ndan Denizli'ye sosyal destek yağmuru

YENİ SPOR KOMPLEKSİ YOLDA
Başkan Çavuşoğlu ilk kepçeyi vurdu

KENT KONSEYİ'NDEN HAZİRAN AYINA DOLU DOLU PROGRAM
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi, Haziran ayında toplumun farklı kesimlerine hitap 

eden dört ayrı etkinlik düzenleyerek kentin sosyal, kültürel ve dijital gelişimine katkı sağlayacak

BÜYÜKŞEHİR'DEN MİNİKLERE OYUN ATÖLYELERİ İLE DOLU YAZ OKULU

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN MERHUM

FERDİ ZEYREK İÇİN HAYIR İKRAMI

// Haber Merkezi

Bayramyeri Meydanı, Delikliçınar Meydanı 
ve Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilen hayırda 
vatandaşlara helva ve şerbet ikram edildi. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Ferdi Zeyrek'in erken 
yaşta hayatını kaybetmesinden büyük 
üzüntü duyduklarını belirterek, “Kıymetli 

kardeşimiz, değerli başkanımız Ferdi 
Zeyrek için vatandaşlarımıza hayır 
ikramında bulunduk. Kendisine bir kez daha 
Allah'tan rahmet diliyorum. Mekanı cennet 
olsun. Ailesine, yakınlarına ve tüm Manisa 
halkına sabırlar diliyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından elim bir kaza 
sonucu hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için hayır düzenlendi. 
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Karaman SEM: 0 258 280 25 52

Çocuklar yaz okulunda eğlenirken 
eğitimlerine katkı sağlanacak

Gökpınar SEM: 0 258 280 25 56

Eğitsel hizmetlerde çocukların ilgi ve 
gereksinimlerine uygun eğitim 
programlarıyla bilişsel gelişimleri, duyusal 
hizmetlerde ise çocukların nesneleri ve 
malzemeleri keşfetmesine olanak tanıyan 
duyu gelişimleri desteklenecek. Psikolojik 
ve sosyal hizmetlerle çocukların 
kendilerini ifade etme, özgüven kazanma 
ve topluma uyum sağlamasının 
amaçlandığı, sosyal ve kültürel hizmetler 
ile aile ve akran ilişkilerini güçlendirmek, 
kültürel birikimlerini artırmak amacıyla 
geziler ve etkinlikler düzenlenecek. 

Serbest zaman etkinlikleri kapsamında 
ise oyun temelli öğrenme yöntemleriyle 
çocukların dil, bilişsel ve fiziksel 
gelişimlerine destek olunacak. Çocukların 
eğlenerek öğrenmesi ve sosyal beceriler 
kazanmasının amaçlandığı atölye 
çalışmaları ile geleceğin güçlü bireylerini 
yetiştirme konusunda önemli adımlar 
atılacak.

Mehmet Akif Ersoy SEM: 0 258 280 25 
50

Kayıhan SEM: 0 258 280 25 53

Yenişehir SEM: 0 258 280 25 55

// Haber Merkezi

Modern ve yenilikçi eğitim anlayışıyla 
çocukların gelişimine katkı sağlamayı 

hedefleyen Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Etkinlik Merkezleri, eğitimden 
psikolojiye, sosyal ve kültürel 
etkinliklerden serbest zaman aktivitelerine 
kadar geniş bir hizmet yelpazesini 
ücretsiz bir şekilde sunacak. 7 Temmuz-
15 Ağustos tarihleri arasında ve4-6 yaş 
grubuna özel verilecek atölye 
çalışmalarında eğitsel, duyusal, psikolojik 
ve sosyal hizmetler, sosyal ve kültürel 
hizmetler, serbest zaman etkinlikleri 
yapılacak.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 4-6 yaş 
grubu çocukların 
bilişsel, duygusal, 
sosyal ve dil 
gelişimlerini 
desteklemek 
amacıyla Sosyal 
Etkinlik 
Merkezleri'nde 7 
Temmuz-15 Ağustos 
tarihleri arasında 
ücretsiz özel atölye 
derslerini hayata 
geçiriyor.

Aktepe SEM: 0 258 280 25 58

Anafartalar SEM: 0 258 280 25 57

Fatih SEM: 0 258 280 25 51

Başvuru ve kayıtlar, Denizli'nin çeşitli 
noktalarında bulunan Semt Eğitim 
Merkezleri üzerinden yapılabilecek. 
Ayrıca vatandaşlar eğitim merkezlerinin 

numaraları ile iletişime geçerek başvuru 
ve kayıt işlemlerini tamamlayabilecek. 

“Şehrin kaynakları, şehrin insanlarına…”

Çiftçilere yönelik de önemli kararlar 
alındı. Üreticilere bordo bulamacı desteği 
verilerek ürünlerin doğa risklerinden 
korunması sağlanacak, hayvancılığı 
geliştirmek amacıyla Macar fiğ tohumu 
desteği verilecek. Ayrıca 5 büyükbaşa 
kadar hayvanı olan üreticilere ücretsiz 

veteriner danışmanlık hizmeti sunulacak. 
Denizli'nin turizm potansiyelini artırmak 
amacıyla da “Denizli Turizmde 
Markalaşıyor” projesi başlatılarak kentin 
yurt içi ve yurt dışında tanıtımı 
güçlendirilecek. Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu alınan kararlarla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Kentimizin sosyal yapısını 
güçlendirmek, hemşehrilerimizin hayatını 
kolaylaştırmak ve üretimi desteklemek 
adına önemli adımlar attık. Tüm 
kararlarımız şehrimize hayırlı uğurlu 
olsun” dedi.

Denizli'nin geleceğine yatırım

// Haber Merkezi

Haziran ayı Meclis toplantısında alınan 
kararlarla Denizli'de yaşayan ihtiyaç 
sahiplerine yönelik önemli destekler 
sunulacak. 1 Nisan 2024 tarihinden sonra 
bebek sahibi olan annelerin faydalandığı 
doğum yardımının miktarı yükseltildi. 

Büyükşehir Belediye Meclisinin Haziran 
ayı toplantısında, Ocak ayındaki 5 bin 
TL'lik destek kararı revize edilerek, 
“Doğum yapan annelere 7 bin TL yardım 
yapılması” şeklinde karar alındı. 

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi 
Haziran ayı olağan toplantısında alınan 
kararlar, kentin sosyal destek projelerine 
yeni bir soluk getirdi. Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun öncülüğünde hayata 
geçirilecek projelerle özellikle ihtiyaç 
sahibi vatandaşların yüzü gülecek. İl sınırları içerisinde taşınmak zorunda 

kalan dar gelirli vatandaşlara da bir 
defaya mahsus 10 bin TL taşınma desteği 
sağlanacak. Ayrıca Demans ve Alzheimer 
hastalarına akıllı takip cihazı verilerek 
hem hastaların hem de yakınlarının 
hayatı kolaylaştırılacak. Sırakapılar 

Mahallesi'ne hayırsever desteğiyle 
modern bir kreş kazandırılacak. Ulaşım 
yatırımları kapsamında Ankara Bulvarı'na 
hayırsever desteğiyle yapılacak yeni yaya 
üst geçidi ile Dokuzkavaklar ve Sevindik 
Mahallelerinin trafik güvenliği artırılacak.

Kadın girişimciliğinin desteklenmesinden 
dijital güvenlik farkındalığına, Türk Sanat 
Müziği konserinden sivil toplum 
kuruluşlarına yönelik eğitime kadar geniş 
bir yelpazeyi kapsayan bu etkinlikler, 
Denizli halkını bilgilendirmek ve 

güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilecek.

Ayın son programı ise kadın girişimciler 
için hazırlanmış bir eğitim. 25 Haziran'da 
yine Kongre ve Kültür Merkezi S2 
Salonu'nda gerçekleştirilecek “Üreten 
Kadınların E-Ticaret Yolculuğu” adlı 
programda kadınların el emeği ürünlerini 
dijital pazara taşıma yolları anlatılacak. 
Pamukkale Üniversitesi, Güney Ege 
Kalkınma Ajansı ve Trendyol 
temsilcilerinin konuşmacı olarak 
katılacağı etkinlikte girişimcilik, 
markalaşma, sürdürülebilirlik ve e-ticaret 
süreçleri ele alınacak. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent 
Konseyi'nin bu kapsamlı programları; sivil 
toplum kuruluşlarını güçlendirmeyi, 
kadınların ekonomik hayatta daha aktif rol 
almasını sağlamayı ve dijital dünyada 
bilinçli bireyler yetiştirmeyi amaçlıyor. // 
Haber Merkezi

Toplumun her kesimine dokunan 
etkinlikler

19 Haziran akşamı ise Kent Konseyi Şiir 
Evi ile Pamukkale Amatör Türk Sanat 
Müziği Topluluğu'nun ortaklaşa hazırladığı 
"80'ler, 90'lar ve Şiirlerimiz" Türk Sanat 
Müziği Konseri, Özay Gönlüm Salonu'nda 
müzikseverlerle buluşacak. Şef İbrahim 
Davulcu yönetimindeki konser, nostaljik 
şarkılar ve şiirlerle sanatseverlere keyifli 
bir akşam yaşatacak. 23 Haziran'da 
Çatalçeşme Oda Tiyatrosu'nda 
düzenlenecek "Dijital Tuzaklar" semineri 
ise özellikle dijital dünyada karşılaşılan 
tehlikelere dikkat çekmeyi amaçlıyor. 
Sosyal medya manipülasyonları, dijital 
dolandırıcılık, kişisel verilerin korunması, 
çocuk ve gençler için dijital riskler gibi 
önemli konular, alanında uzman isimler 
tarafından katılımcılara aktarılacak.

İlk olarak 18-19 Haziran tarihlerinde, 
Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) 
iş birliğiyle “Hak Temelli Yaklaşım ve 
Savunuculuk”, “Dernekler Mevzuatına 

Giriş”, “Yaratıcı Haber Yazımı” ve “Etkili 
Dijital İletişim” başlıklarında bir eğitim 
programı gerçekleştirilecek. STK 
temsilcileri ve gönüllülere yönelik 
planlanan bu eğitim, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi S2 

Salonu'nda yapılacak.

Kent Konseyi Denizli'yi bilgi, kültür ve 
farkındalıkla buluşturuyor

Başkan Çavuşoğlu, spor kompleksine 
geçtiğimiz günlerde yaşamını yitiren Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in 
adının verileceğini duyurdu. Başkan 
Çavuşoğlu, “Meclis toplantımızda da ifade 
etmiştim; burası bizim için bir umut 
göstergesi, ahlaklı ve namuslu insanların var 
olabileceğini kanıtlayan bir yer olacak. O 
yüzden de bu alanın adını 'Mimar Ferdi 
Zeyrek Spor Kompleksi' koyacağız. Rahmetli 
başkanımızı Denizli'de yaşatacağız. Biz 
biliyoruz ki gençlerin umut beslediği, 
özgürlük, adalet ve eğitim dolu bir geleceğe 
yürüyebilecekleri bir ülke hayali ancak böyle 
yerlerle inşa edilir.”

Çalışmaların sürecine dair de bilgi veren 
Başkan Çavuşoğlu, yıkımı bir ay içinde 
tamamlayıp, Eylül ayına kadar temel atmayı, 
bir sonraki yaza kadar ise tesisin 
tamamlanmasını hedeflediklerini dile getirdi. 
// Haber Merkezi

Yıkım çalışmalarının başlangıcında Başkan 
Çavuşoğlu'na Genel Sekreter Yardımcısı 
Onur Yılmaz, Fen İşleri Daire Başkanı Nuriye 
Çevni ve belediye personeli eşlik etti. Burada 
bir konuşma gerçekleştiren Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, şehrin geçmişine saygı 
göstererek geleceğe yatırım yapacaklarını 
vurguladı. Başkan Çavuşoğlu, “1956 yılında 
yapılan, uzun zamandır da hizmet dışı kalan 
kapalı spor salonumuzu bugün itibariyle 
kurumsal hafızayı koruyacak şekilde, 
gelecek nesillere bırakmak amacıyla tekrar 
inşa etmek üzere yeni bir yolculuğa 
çıkıyoruz. Bugün hep beraber ilk kazmayı 
vuracağız. Amacımız; bu binanın geçmişte 
sporla uğraşanların nostaljik anılarını 
yaşatabileceği, aynı zamanda spor yapmaya 
devam edebilecekleri bir alan oluşturmak. 
Yapısal anlamda işlevini değiştirmiyoruz; yine 
kapalı spor salonu olarak hizmet verecek. 
Bununla birlikte önündeki binayı da daha 
güzel bir hale getiriyoruz ve burayı tam 
anlamıyla bir kompleks haline 

dönüştürüyoruz” dedi.

Gençler için spor, eğitim ve sosyal yaşam

Başkan Çavuşoğlu, spor salonunun yanı 
sıra gençler için eğitim ve sosyal yaşam 
alanlarının da yer alacağı bir kompleks 
tasarlandığını belirterek, “Kompleksimizin 
içerisinde üniversite sınavına, liseye, 
KPSS'ye hazırlanan gençlerimize çalışma 
alanları; aynı zamanda gençlerin 
sosyalleşebileceği, spordan 
faydalanabileceği merkezler yer alacak. 
Burada amacımız, seçim sürecinde 
verdiğimiz sözlerden birini daha yerine 
getirerek, insanların hem spor yapabileceği 
hem eğitimini sürdürebileceği keyifli bir alan 
yaratmak. Bunun da ilk adımlarını bugün 
burada hep birlikte atıyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Yeni yapılacak tesisin ismi de belli oldu 

Yıkımın ilk kepçesini Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
vurdu. Uzun süredir atıl durumda olan bu 
tarihi yapı, aynı işlevi koruyacak şekilde 
yeniden inşa edilerek modern bir spor 
kompleksi haline getirilecek.

Denizli'nin spor 

tarihinde önemli bir 

yere sahip olan 69 

yıllık Merkez Kapalı 

Spor Salonu, Denizli 

Büyükşehir Belediyesi 

tarafından kapsamlı bir 

dönüşüm için yıkılıyor.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN HAYATA DOKUNAN KARARLAR
Başkan Çavuşoğlu'ndan Denizli'ye sosyal destek yağmuru

YENİ SPOR KOMPLEKSİ YOLDA
Başkan Çavuşoğlu ilk kepçeyi vurdu

KENT KONSEYİ'NDEN HAZİRAN AYINA DOLU DOLU PROGRAM
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi, Haziran ayında toplumun farklı kesimlerine hitap 

eden dört ayrı etkinlik düzenleyerek kentin sosyal, kültürel ve dijital gelişimine katkı sağlayacak

BÜYÜKŞEHİR'DEN MİNİKLERE OYUN ATÖLYELERİ İLE DOLU YAZ OKULU

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN MERHUM

FERDİ ZEYREK İÇİN HAYIR İKRAMI

// Haber Merkezi

Bayramyeri Meydanı, Delikliçınar Meydanı 
ve Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilen hayırda 
vatandaşlara helva ve şerbet ikram edildi. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Ferdi Zeyrek'in erken 
yaşta hayatını kaybetmesinden büyük 
üzüntü duyduklarını belirterek, “Kıymetli 

kardeşimiz, değerli başkanımız Ferdi 
Zeyrek için vatandaşlarımıza hayır 
ikramında bulunduk. Kendisine bir kez daha 
Allah'tan rahmet diliyorum. Mekanı cennet 
olsun. Ailesine, yakınlarına ve tüm Manisa 
halkına sabırlar diliyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından elim bir kaza 
sonucu hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için hayır düzenlendi. 
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentteki 
sosyal yaşam alanlarına kültürel bir 
dokunuş daha kazandırdı. Çamlık Parkı 
ve Yenişehir Yürüyüş Yolu, Türk 
edebiyatının önde gelen şairlerinin 
dizeleriyle süslendi. Yürüyüş yapan 
vatandaşların her adımda edebiyatla 
buluşacağı proje büyük beğeni topladı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu da bu yapılan 
çalışmayı yerinde inceledi. Başkan 
Çavuşoğlu'na inceleme sırasında Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanı Mehmet Selçuk da 
eşlik etti. Proje kapsamında yürüyüş 
yollarına yerleştirilen şiir totemleri, 

vatandaşların doğayla iç içe bir ortamda 
spor yaparken Türk edebiyatının seçkin 
eserleriyle buluşmasını sağladı.

“Şairlerimizin dizeleri sporu sanatla 
buluşturacak”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, çalışmaları 
yerinde inceleyerek şu 
değerlendirmelerde bulundu: “Sanat, spor 
ve kültür şehri Denizli hayalimizin bir 
adımını da bugün atmış bulunuyoruz. 
İnsanların mutlu olduğu bir şehir yaratmak 
istiyoruz. Yürüyüş yollarımızda Türkiye'nin 

önde gelen şairlerinin şiirleri yer alıyor. 
Spor yaparken bir nefeste, bir solukta o 
şiirlerin tadını hep birlikte yaşayalım 
istedik. Yürüyüş yolunun her noktasında, 
dünyaya mal olmuş şairlerimizin dizeleri 
sporu sanatla buluşturacak. Hep beraber 
sanatın ve sporun egemen olduğu bir 
şehirde yaşamaktan keyif alacağız.”

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
sanatla sporu bir araya getiren bu 
çalışması kent sakinlerinden de tam not 
aldı. // Haber Merkezi

Liselere Geçiş Sistemi'ne giren 
öğrencilerin her zaman yanlarında 
olduklarını belirten Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Hem 
öğrencilerimizin, hem de velilerimizin 
heyecanına ortak olmak, sınav 
merkezlerinin önüne kurduğumuz 
çadırlarımız ile onlara küçük de olsa bir 
ikramda bulunmak, moral vermek ve 
manevi destekte bulunmak için bu hizmeti 
yerine getiriyoruz. Çocuklarımızın 
hedeflerine ulaşıp emeklerinin karşılığını 
almasını diliyor, onların her zaman 
yanında olduğumuzu bir kez daha 
belirtiyorum” dedi.

İlçe genelinde LGS'nin yapıldığı sınav 
merkezlerine erken saatlerde gelen 
Merkezefendi Belediye personeli, hem 
stant kurarak hem de seyyar olarak su, 
çay, kek ve meşrubat ikramlarında 
bulundular. Merkezefendi Belediyesi'nce 
verilen ikramlar vatandaşlar tarafından 
büyük memnuniyetle karşılandı. 
Öğrencilerin ve ailelerinin sınav 
heyecanına ortak olan Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 
vatandaşlarla sohbet etti. Vatandaşlar 
Başkan Doğan'a bu özel günde 
yanlarında olduğu için teşekkür etti.

“ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN ELİMİZDEN 
GELEN HER DESTEĞİ SAĞLIYORUZ” // Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
Liselere Geçiş Sistemi'ne (LGS) giren 

öğrencilere ve velilerine su, çay, kek ve 
meşrubat ikram edildi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR YÜRÜYÜŞ YOLLARINI ŞİİRLERLE RENKLENDİRDİ
Başkan Çavuşoğlu: “Sanat ve sporun egemen olduğu bir Denizli için çalışıyoruz”

Pamukkale Belediyesi'nin aile dostu 
belediyecilik anlayışıyla, “Babalar Günü” 
dolayısıyla “Baba ve Çocuk Şenliği” 
düzenledi. ZeytinköyMahalle Muhtarlığı 
önünde düzenlenen etkinlikte, babalar ve 
çocukları için birçok eğlenceli aktivite 
hazırlandı. Katılımcılar, dart, şutgol, barfiks, 
basketbol, langırt, masa tenisi ve halat 
çekme gibi oyunlarla hem rekabet etti hem 

de bol bol eğlendi. Özellikle Mini Club 
Animasyon gösterileri, miniklerin yüzünü 
güldürürken, ailelerin de keyifli vakit 
geçirmesini sağladı.Bu özel gün, babaların 
ve çocukların kalplerinde güzel bir anı 
olarak yerini alırken, Pamukkale 
Belediyesi'nin aile dostu belediyecilik 
anlayışı bir kez daha perçinlenmiş oldu.

// Haber Merkezi

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un öncülüğünde, ailelerin bir araya 
gelmesini ve kaliteli zaman geçirmesini 
teşvik etme vizyonuyla düzenlenen “Baba 
ve Çocuk Şenliği”, babaların çocuklarıyla 
bağlarını daha da güçlendirmesi için güzel 
bir fırsat oldu. Etkinlik alanında oluşan 
neşeli ve sıcak atmosfer, Babalar Günü'nün 
anlam ve önemini bir kez daha ortaya 
koyarken, Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'da etkinliğe katıldı. Ailelerle sohbet 
eden Başkan Ertemur, “Pamukkale 
Belediyesi olarak, bu özel günler 
vatandaşlarımızla bir araya gelmek için 
güzel fırsat oluyor. Bugün de babalar ve 
çocukları için özel olarak hazırladığımız 
etkinlikte vatandaşlarımızla bir araya geldik. 
Çocuklarımızın yüzlerinin güldüğünü 
görmek bizleri de çok mutlu etti. Biliyoruz ki 
bir çocuğun hayatında baba kavramı çok 
önemli. Baba demek sorumluluk demek, 
şefkat demek ve en önemlisi güven demek. 
Babalar Günü'nün ruhuna uygun, 
ailelerimizin bir arada mutlu anlar yaşadığı 
bu şenliğe katılan herkese teşekkür 
ediyoruz. Vatandaşlarımızın sosyal ve 
kültürel yaşamına katkı sağlayacak benzer 
etkinlikleri düzenlemeye devam edeceğiz” 
diye konuştu.

BAŞKAN ERTEMUR, BABALAR VE 
ÇOCUKLARI YALNIZ BIRAKMADI

T.C. Pamukkale 
Belediyesi tarafından 
Babalar Günü'ne özel 
olarak düzenlenen 
“Baba ve Çocuk 
Şenliği”nde babalar ve 

çocukları unutulmazlar 
anılar biriktirdiler. 
Etkinlikte, babalar ve 
çocukları çeşitli spor 
oyunlarıyla keyifli 
vakit geçirdiler.

“BABA VE ÇOCUK ŞENLİĞİ”

Başkan Doğan, öğrencilerin ve velilerin heyecanına ortak oldu…

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ ÖĞRENCİLERİN VE VELİLERİN YANINDA

Denizli Büyükşehir Belediyesi, liseli 
gençlere yönelik hazırladığı Bilim, Zeka, 
Spor ve Sanat Gençlik Kampı ile bu yaz hem 
eğlenceli hem de öğretici bir deneyim 
sunmaya hazırlanıyor. 1-4 Temmuz 2025 
tarihleri arasında Cankurtaran Kamp 
Tesisi'nde düzenlenecek kamp, gençlerin 

fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine 
katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Doğa ile iç içe bir ortamda gerçekleşecek 
kampta, farklı liselerden gelen öğrenciler bir 
araya gelerek bilgi, spor ve sanat dolu bir 
kamp geçirecek. Program kapsamında 
“Doğanın Matematiği” temalı dersler, fizik ve 

matematik atölyeleri gibi bilimsel etkinliklerin 
yanı sıra sabah egzersizleri, yürüyüş ve yoga 
gibi spor aktiviteleri de yer alacak. Sanata ilgi 
duyan gençler için tiyatro atölyeleri, ritim 
çalışmaları ve açık hava sanat etkinlikleri 
düzenlenirken; kamp ateşi, takım yarışmaları 
ve eğlenceli turnuvalarla 
sosyal bağların 
güçlendirilmesi 
hedefleniyor. Drama ve 
farkındalık çalışmalarıyla 
da gençlerin kişisel 
gelişimleri desteklenecek.

Kontenjanlar sınırlı 

Başvurular denizli.bel.tr 
adresinden alınacak. 
Kontenjanla sınırlı olan 
kamp ücretsiz olarak 
düzenlenirken, ulaşım 
Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
sağlanacak. Katılımcılara 
kamp sonunda katılım 

belgesi ve sürpriz hediyeler verilecek. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, gençlerin akademik, 
sanatsal ve sportif yönlerini bir arada 
geliştirmeyi amaçlayan bu özel kamp ile 
gençleri doğayla, bilimle ve sanatla 
buluşturuyor. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den liselilere özel yaz kampı

BİLİM, ZEKA, SPOR VE SANAT BİR ARADA
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentteki 
sosyal yaşam alanlarına kültürel bir 
dokunuş daha kazandırdı. Çamlık Parkı 
ve Yenişehir Yürüyüş Yolu, Türk 
edebiyatının önde gelen şairlerinin 
dizeleriyle süslendi. Yürüyüş yapan 
vatandaşların her adımda edebiyatla 
buluşacağı proje büyük beğeni topladı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu da bu yapılan 
çalışmayı yerinde inceledi. Başkan 
Çavuşoğlu'na inceleme sırasında Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanı Mehmet Selçuk da 
eşlik etti. Proje kapsamında yürüyüş 
yollarına yerleştirilen şiir totemleri, 

vatandaşların doğayla iç içe bir ortamda 
spor yaparken Türk edebiyatının seçkin 
eserleriyle buluşmasını sağladı.

“Şairlerimizin dizeleri sporu sanatla 
buluşturacak”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, çalışmaları 
yerinde inceleyerek şu 
değerlendirmelerde bulundu: “Sanat, spor 
ve kültür şehri Denizli hayalimizin bir 
adımını da bugün atmış bulunuyoruz. 
İnsanların mutlu olduğu bir şehir yaratmak 
istiyoruz. Yürüyüş yollarımızda Türkiye'nin 

önde gelen şairlerinin şiirleri yer alıyor. 
Spor yaparken bir nefeste, bir solukta o 
şiirlerin tadını hep birlikte yaşayalım 
istedik. Yürüyüş yolunun her noktasında, 
dünyaya mal olmuş şairlerimizin dizeleri 
sporu sanatla buluşturacak. Hep beraber 
sanatın ve sporun egemen olduğu bir 
şehirde yaşamaktan keyif alacağız.”

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
sanatla sporu bir araya getiren bu 
çalışması kent sakinlerinden de tam not 
aldı. // Haber Merkezi

Liselere Geçiş Sistemi'ne giren 
öğrencilerin her zaman yanlarında 
olduklarını belirten Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Hem 
öğrencilerimizin, hem de velilerimizin 
heyecanına ortak olmak, sınav 
merkezlerinin önüne kurduğumuz 
çadırlarımız ile onlara küçük de olsa bir 
ikramda bulunmak, moral vermek ve 
manevi destekte bulunmak için bu hizmeti 
yerine getiriyoruz. Çocuklarımızın 
hedeflerine ulaşıp emeklerinin karşılığını 
almasını diliyor, onların her zaman 
yanında olduğumuzu bir kez daha 
belirtiyorum” dedi.

İlçe genelinde LGS'nin yapıldığı sınav 
merkezlerine erken saatlerde gelen 
Merkezefendi Belediye personeli, hem 
stant kurarak hem de seyyar olarak su, 
çay, kek ve meşrubat ikramlarında 
bulundular. Merkezefendi Belediyesi'nce 
verilen ikramlar vatandaşlar tarafından 
büyük memnuniyetle karşılandı. 
Öğrencilerin ve ailelerinin sınav 
heyecanına ortak olan Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 
vatandaşlarla sohbet etti. Vatandaşlar 
Başkan Doğan'a bu özel günde 
yanlarında olduğu için teşekkür etti.

“ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN ELİMİZDEN 
GELEN HER DESTEĞİ SAĞLIYORUZ” // Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
Liselere Geçiş Sistemi'ne (LGS) giren 

öğrencilere ve velilerine su, çay, kek ve 
meşrubat ikram edildi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR YÜRÜYÜŞ YOLLARINI ŞİİRLERLE RENKLENDİRDİ
Başkan Çavuşoğlu: “Sanat ve sporun egemen olduğu bir Denizli için çalışıyoruz”

Pamukkale Belediyesi'nin aile dostu 
belediyecilik anlayışıyla, “Babalar Günü” 
dolayısıyla “Baba ve Çocuk Şenliği” 
düzenledi. ZeytinköyMahalle Muhtarlığı 
önünde düzenlenen etkinlikte, babalar ve 
çocukları için birçok eğlenceli aktivite 
hazırlandı. Katılımcılar, dart, şutgol, barfiks, 
basketbol, langırt, masa tenisi ve halat 
çekme gibi oyunlarla hem rekabet etti hem 

de bol bol eğlendi. Özellikle Mini Club 
Animasyon gösterileri, miniklerin yüzünü 
güldürürken, ailelerin de keyifli vakit 
geçirmesini sağladı.Bu özel gün, babaların 
ve çocukların kalplerinde güzel bir anı 
olarak yerini alırken, Pamukkale 
Belediyesi'nin aile dostu belediyecilik 
anlayışı bir kez daha perçinlenmiş oldu.

// Haber Merkezi

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un öncülüğünde, ailelerin bir araya 
gelmesini ve kaliteli zaman geçirmesini 
teşvik etme vizyonuyla düzenlenen “Baba 
ve Çocuk Şenliği”, babaların çocuklarıyla 
bağlarını daha da güçlendirmesi için güzel 
bir fırsat oldu. Etkinlik alanında oluşan 
neşeli ve sıcak atmosfer, Babalar Günü'nün 
anlam ve önemini bir kez daha ortaya 
koyarken, Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'da etkinliğe katıldı. Ailelerle sohbet 
eden Başkan Ertemur, “Pamukkale 
Belediyesi olarak, bu özel günler 
vatandaşlarımızla bir araya gelmek için 
güzel fırsat oluyor. Bugün de babalar ve 
çocukları için özel olarak hazırladığımız 
etkinlikte vatandaşlarımızla bir araya geldik. 
Çocuklarımızın yüzlerinin güldüğünü 
görmek bizleri de çok mutlu etti. Biliyoruz ki 
bir çocuğun hayatında baba kavramı çok 
önemli. Baba demek sorumluluk demek, 
şefkat demek ve en önemlisi güven demek. 
Babalar Günü'nün ruhuna uygun, 
ailelerimizin bir arada mutlu anlar yaşadığı 
bu şenliğe katılan herkese teşekkür 
ediyoruz. Vatandaşlarımızın sosyal ve 
kültürel yaşamına katkı sağlayacak benzer 
etkinlikleri düzenlemeye devam edeceğiz” 
diye konuştu.

BAŞKAN ERTEMUR, BABALAR VE 
ÇOCUKLARI YALNIZ BIRAKMADI

T.C. Pamukkale 
Belediyesi tarafından 
Babalar Günü'ne özel 
olarak düzenlenen 
“Baba ve Çocuk 
Şenliği”nde babalar ve 

çocukları unutulmazlar 
anılar biriktirdiler. 
Etkinlikte, babalar ve 
çocukları çeşitli spor 
oyunlarıyla keyifli 
vakit geçirdiler.

“BABA VE ÇOCUK ŞENLİĞİ”

Başkan Doğan, öğrencilerin ve velilerin heyecanına ortak oldu…

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ ÖĞRENCİLERİN VE VELİLERİN YANINDA

Denizli Büyükşehir Belediyesi, liseli 
gençlere yönelik hazırladığı Bilim, Zeka, 
Spor ve Sanat Gençlik Kampı ile bu yaz hem 
eğlenceli hem de öğretici bir deneyim 
sunmaya hazırlanıyor. 1-4 Temmuz 2025 
tarihleri arasında Cankurtaran Kamp 
Tesisi'nde düzenlenecek kamp, gençlerin 

fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine 
katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Doğa ile iç içe bir ortamda gerçekleşecek 
kampta, farklı liselerden gelen öğrenciler bir 
araya gelerek bilgi, spor ve sanat dolu bir 
kamp geçirecek. Program kapsamında 
“Doğanın Matematiği” temalı dersler, fizik ve 

matematik atölyeleri gibi bilimsel etkinliklerin 
yanı sıra sabah egzersizleri, yürüyüş ve yoga 
gibi spor aktiviteleri de yer alacak. Sanata ilgi 
duyan gençler için tiyatro atölyeleri, ritim 
çalışmaları ve açık hava sanat etkinlikleri 
düzenlenirken; kamp ateşi, takım yarışmaları 
ve eğlenceli turnuvalarla 
sosyal bağların 
güçlendirilmesi 
hedefleniyor. Drama ve 
farkındalık çalışmalarıyla 
da gençlerin kişisel 
gelişimleri desteklenecek.

Kontenjanlar sınırlı 

Başvurular denizli.bel.tr 
adresinden alınacak. 
Kontenjanla sınırlı olan 
kamp ücretsiz olarak 
düzenlenirken, ulaşım 
Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
sağlanacak. Katılımcılara 
kamp sonunda katılım 

belgesi ve sürpriz hediyeler verilecek. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, gençlerin akademik, 
sanatsal ve sportif yönlerini bir arada 
geliştirmeyi amaçlayan bu özel kamp ile 
gençleri doğayla, bilimle ve sanatla 
buluşturuyor. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den liselilere özel yaz kampı

BİLİM, ZEKA, SPOR VE SANAT BİR ARADA
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Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Derya Baltalı törende yaptığı konuşmada; 
“Denizli Organize Sanayi Bölgesi, 1975 
yılındaki kuruluşundan bu yana 
gerçekleştirdiği yatırımlar ve yenilikçi 
çalışmalarıyla istikrarlı bir gelişim 
sergilemekte; ülkemiz sanayisine önemli 
katkılar sunmaya devam etmektedir. Toplam 
5.500.000 m²'lik bir alanda faaliyet gösteren 
bölgemizde 215 adet sanayi parseli 
bulunmaktadır. Bu parsellerde üretim yapan 
firmalar, yıllık yaklaşık 1 milyar dolar 
tutarında ihracat gerçekleştirmekte ve 
yaklaşık 30.000 kişiye istihdam 
sağlamaktadır.

Avrupa Yeşil Mutabakat Eylem Planı 
kapsamında, Yeşil Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) ve Yeşil Endüstri Bölgesi 
Sertifikasyon Sistemi'nin uygulanmaya 
alınmasına yönelik teknik ve idari 
çalışmaların tamamlanması görevini 
üstlenen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
TSE'nin yürüttüğü ve Dünya Bankası 
tarafından desteklenen Yeşil OSB Projesi 
kapsamında süreci başarıyla tamamlayan 
Denizli Organize Sanayi Bölgesi, Türkiye'de 
Yeşil OSB Sertifikası'nı alan 18'inci OSB 
oldu. 

Bugüne kadar elde ettiğimiz 
sertifikalar:2002 yılında ISO 9000 Kalite 
Yönetim Sistemi, 2020 yılında ISO 14001 
Çevre Yönetim Sistemi, 2021 yılında ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi, 2024 yılında 
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi. 

Ayrıca, 2024 yılında TSE tarafından ISO 
14064 Karbon Ayak İzi Hesaplamamız 
doğrulanmış; yine aynı yıl Aralık ayında 
tamamladığımız Yeşil OSB Belgelendirme 
Süreci, 06 Şubat 2025 tarihinde TSE 
onayıyla sonuçlanmış ve Yeşil OSB 
Sertifikamızı almaya hak kazanmış 
bulunmaktayız.Bu başarı, yalnızca 
kurumumuzun değil, aynı zamanda Denizli 
OSB'de faaliyet gösteren tüm 
sanayicilerimizin çevreye duyarlı üretime 
olan bağlılığının da somut bir göstergesidir. 
Bu süreçlerin her birinde Türk Standartları 
Enstitüsü'nün kıymetli katkıları, rehberliği ve 
iş birliği bizler için son derece anlamlıdır. 
Sunduğunuz destek sayesinde, Denizli OSB 
olarak sanayicilerimizi daha rekabetçi, daha 
çevreci ve daha güvenli bir geleceğe 
taşımaya devam ediyoruz.Bu vesileyle, 
şahsım ve Denizli Organize Sanayi Bölgesi 
adına sizlere içten teşekkürlerimi sunar; iş 
birliğimizin artarak devam etmesini temenni 
eder, saygılarımı sunarım” ifadelerine yer 
verdi. // Haber Merkezi

DENETİMLER BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Gelecek nesillere temiz bir çevre bırakma 
hedefiyle çalışmalarını ve projelerini 
sürdüren Denizli OSB, bu kapsamda Yeşil 
OSB başvurusu yapmıştı. Başvuru 
aşamalarını tamamlayan Denizli OSB'de 5-
6 Aralık 2024 tarihlerinde TSE Muayene 
Gözetim Merkezi Başkanlığı gözetiminde 
“Yeşil OSB Belgelendirme” denetimi 
gerçekleştirildi. 

“BU BAŞARI; SANAYİCİLERİMİZİN 
ÇEVREYE DUYARLI ÜRETİME OLAN 
BAĞLILIĞININ SOMUT BİR 
GÖSTERGESİDİR”

Denetim hazırlık çalışmaları kapsamında, 
Bölge Müdürlüğü içerisindeki tüm birimlerin 
Yeşil OSB çalışmaları raporlandı. Ayrıca, 
TSE tarafından özel olarak belirlenen 40 
kriter için “Yeşil OSB” analiz çalışması 
yapılarak 217 bölge firması çalışmaya dahil 
edildi.

Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, 
Yeşil OSB uygulamaları kapsamında, 
çevresel, ekonomik, sosyal ve yönetimsel 
açıdan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nca 
belirlenen kriterleri yerine getirerek 2 gün 

süren denetimleri başarıyla tamamladı.

DENİZLİ OSB, YEŞİL OSB 
SERTİFİKASINI ALAN 18. OSB OLDU

2008 yılında T.C. Çevre ve Orman 
Bakanlığınca “En Çevreci OSB” seçilerek 

'Çevre Beratı' ile ödüllendirilmiş olan Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi, 2021 yılında ise 
TS EN ISO 14001:2015 Çevre Yönetim 
Sistemi Belgesini bünyesine dahil etmişti. 

Bu kapsamda Türk Standartları Enstitüsü 
(TSE) Başkanlığı'nda tören gerçekleştirildi. 
Törene Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı, TSE Başkanı M. 
Sami Şahin, Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş 
Kütükcü, Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet 
Taş ile Denizli OSB'nin idari ve teknik 
yöneticileri katıldı. 

Törende Denizli OSB Yönetim Kurulu 

Başkanı Derya Baltalı'ya, sertifikayı TSE 
Başkanı M. Sami Şahin ve OSBÜK Başkanı 
Memiş Kütükcü takdim etti. 

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı 
ile Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) 
tarafından yürütülen 
Yeşil OSB 
Sertifikasyonu 
sürecini başarıyla 
tamamlayarak, 
sanayide 
sürdürülebilir 
dönüşümün 
öncülerinden olmayı 
başardı. 

Denizli OSB olarak, sanayicilerimize 
kaliteli, sürdürülebilir ve güvenli hizmetler 
sunma vizyonumuz doğrultusunda 
çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Bu 
süreçte, Türk Standartları Enstitüsü'nün 
rehberliği ve denetimleriyle elde ettiğimiz 
uluslararası belgeler; sadece bölgemizin 
rekabet gücünü artırmakla kalmamış, aynı 
zamanda Türk sanayisinin sürdürülebilir 
geleceğine de katkı sağlamıştır.

Ritim Topluluğu sanatseverlerle buluşacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı'nın bünyesinde faaliyet 
gösteren Ritim Topluluğu, müzikseverlere 
unutulmaz bir akşam yaşatmak için 
sahneye çıkacak. 20 Haziran Cuma günü 
saat 20.30'da düzenlenecek olan konser, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi Mehmet Gazi Salonu'nda 
gerçekleştirilecek. Ritim Topluluğu, farklı 
enstrümanlar ve performans teknikleriyle 
sahnede güçlü bir enerji ortaya koyarak, 
izleyicileri müziğin evrensel diliyle 
buluşturacak. 

Türk Halk Müziği Çivril'de yankılanacak

Etkinlikler, 21 Haziran Cumartesi akşamı 
saat 20.30'da gerçekleştirilecek “Yaza 
Merhaba Konseri” ile devam edecek. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı Türk Sanat Müziği 
Korosu'nun sahne alacağı konser, Kongre 
ve Kültür Merkezi'nin Özay Gönlüm 
Salonu'nda düzenlenecek. Koro, klasik 
Türk sanat müziğinin seçkin eserlerinden 
oluşan repertuvarı ile izleyicilere nostaljik 
ve duygusal bir müzik şöleni sunacak. Yaz 
mevsiminin karşılanmasına özel olarak 
hazırlanan bu etkinlik, geleneksel müzik 
değerlerini yaşatacak. 

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
hazırlanan sanat 
müziğinden halk 
müziğine, ritim 
topluluğundan klasik 

ezgilere uzanan hafta 
sonu konserleri, hem 
kent merkezinde hem 
de ilçelerde 
müzikseverlerle 
buluşacak.

“Yaza Merhaba Konseri” ile Türk Sanat 
Müziği ezgileri yükselecek

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı tarafından hafta sonu 
düzenlenecek üç ayrı konserle kent adeta 
sanatın merkezi haline geliyor. Türk sanat 
müziğinden halk ezgilerine, ritim 
performanslarından nostaljik şarkılara 
uzanan geniş yelpazeli etkinlik programı, 
sanatseverleri mest etmeye hazırlanıyor. 
Büyükşehir Belediyesi'nin “Sanat Şehri 
Denizli” vizyonu doğrultusunda organize 
ettiği konserler, hem kent merkezinde hem 
de ilçe düzeyinde gerçekleştirilecek. 

Sanat programlarının bir diğer ayağı ise 
Çivril'de gerçekleştirilecek. 21 Haziran 
Cumartesi günü saat 20.00'de, Çivril Işıklı 
Göl-Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilecek 
konserde, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı sanatçısı Sadi Cesuroğlu 
sahne alacak. Anadolu'nun dört bir 
yanından derlenen halk türküleri ile 
müzikseverlerin beğenisine sunulacak olan 
bu etkinlik, doğayla iç içe bir konser 
atmosferi yaşamak isteyen izleyicilere açık 
havada unutulmaz bir deneyim vaat ediyor. 
Hafta sonu düzenlenecek konserlere 
katılmak isteyen sanatseverler ise biletlerini 
e-bilet.denizli.bel.tr adresinden ücretsiz 
temin edebilecek. // Haber Merkezi

DENİZLİ OSB,YEŞİL OSB SERTİFİKASI ALDI

BÜYÜKŞEHİR'DEN HAFTA SONU MÜZİK ZİYAFETİ



Güncel10
SİYASİ GAZETE                       19 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                       19 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE

Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
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Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Derya Baltalı törende yaptığı konuşmada; 
“Denizli Organize Sanayi Bölgesi, 1975 
yılındaki kuruluşundan bu yana 
gerçekleştirdiği yatırımlar ve yenilikçi 
çalışmalarıyla istikrarlı bir gelişim 
sergilemekte; ülkemiz sanayisine önemli 
katkılar sunmaya devam etmektedir. Toplam 
5.500.000 m²'lik bir alanda faaliyet gösteren 
bölgemizde 215 adet sanayi parseli 
bulunmaktadır. Bu parsellerde üretim yapan 
firmalar, yıllık yaklaşık 1 milyar dolar 
tutarında ihracat gerçekleştirmekte ve 
yaklaşık 30.000 kişiye istihdam 
sağlamaktadır.

Avrupa Yeşil Mutabakat Eylem Planı 
kapsamında, Yeşil Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) ve Yeşil Endüstri Bölgesi 
Sertifikasyon Sistemi'nin uygulanmaya 
alınmasına yönelik teknik ve idari 
çalışmaların tamamlanması görevini 
üstlenen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
TSE'nin yürüttüğü ve Dünya Bankası 
tarafından desteklenen Yeşil OSB Projesi 
kapsamında süreci başarıyla tamamlayan 
Denizli Organize Sanayi Bölgesi, Türkiye'de 
Yeşil OSB Sertifikası'nı alan 18'inci OSB 
oldu. 

Bugüne kadar elde ettiğimiz 
sertifikalar:2002 yılında ISO 9000 Kalite 
Yönetim Sistemi, 2020 yılında ISO 14001 
Çevre Yönetim Sistemi, 2021 yılında ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi, 2024 yılında 
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi. 

Ayrıca, 2024 yılında TSE tarafından ISO 
14064 Karbon Ayak İzi Hesaplamamız 
doğrulanmış; yine aynı yıl Aralık ayında 
tamamladığımız Yeşil OSB Belgelendirme 
Süreci, 06 Şubat 2025 tarihinde TSE 
onayıyla sonuçlanmış ve Yeşil OSB 
Sertifikamızı almaya hak kazanmış 
bulunmaktayız.Bu başarı, yalnızca 
kurumumuzun değil, aynı zamanda Denizli 
OSB'de faaliyet gösteren tüm 
sanayicilerimizin çevreye duyarlı üretime 
olan bağlılığının da somut bir göstergesidir. 
Bu süreçlerin her birinde Türk Standartları 
Enstitüsü'nün kıymetli katkıları, rehberliği ve 
iş birliği bizler için son derece anlamlıdır. 
Sunduğunuz destek sayesinde, Denizli OSB 
olarak sanayicilerimizi daha rekabetçi, daha 
çevreci ve daha güvenli bir geleceğe 
taşımaya devam ediyoruz.Bu vesileyle, 
şahsım ve Denizli Organize Sanayi Bölgesi 
adına sizlere içten teşekkürlerimi sunar; iş 
birliğimizin artarak devam etmesini temenni 
eder, saygılarımı sunarım” ifadelerine yer 
verdi. // Haber Merkezi

DENETİMLER BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Gelecek nesillere temiz bir çevre bırakma 
hedefiyle çalışmalarını ve projelerini 
sürdüren Denizli OSB, bu kapsamda Yeşil 
OSB başvurusu yapmıştı. Başvuru 
aşamalarını tamamlayan Denizli OSB'de 5-
6 Aralık 2024 tarihlerinde TSE Muayene 
Gözetim Merkezi Başkanlığı gözetiminde 
“Yeşil OSB Belgelendirme” denetimi 
gerçekleştirildi. 

“BU BAŞARI; SANAYİCİLERİMİZİN 
ÇEVREYE DUYARLI ÜRETİME OLAN 
BAĞLILIĞININ SOMUT BİR 
GÖSTERGESİDİR”

Denetim hazırlık çalışmaları kapsamında, 
Bölge Müdürlüğü içerisindeki tüm birimlerin 
Yeşil OSB çalışmaları raporlandı. Ayrıca, 
TSE tarafından özel olarak belirlenen 40 
kriter için “Yeşil OSB” analiz çalışması 
yapılarak 217 bölge firması çalışmaya dahil 
edildi.

Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, 
Yeşil OSB uygulamaları kapsamında, 
çevresel, ekonomik, sosyal ve yönetimsel 
açıdan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nca 
belirlenen kriterleri yerine getirerek 2 gün 

süren denetimleri başarıyla tamamladı.

DENİZLİ OSB, YEŞİL OSB 
SERTİFİKASINI ALAN 18. OSB OLDU

2008 yılında T.C. Çevre ve Orman 
Bakanlığınca “En Çevreci OSB” seçilerek 

'Çevre Beratı' ile ödüllendirilmiş olan Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi, 2021 yılında ise 
TS EN ISO 14001:2015 Çevre Yönetim 
Sistemi Belgesini bünyesine dahil etmişti. 

Bu kapsamda Türk Standartları Enstitüsü 
(TSE) Başkanlığı'nda tören gerçekleştirildi. 
Törene Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı, TSE Başkanı M. 
Sami Şahin, Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş 
Kütükcü, Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet 
Taş ile Denizli OSB'nin idari ve teknik 
yöneticileri katıldı. 

Törende Denizli OSB Yönetim Kurulu 

Başkanı Derya Baltalı'ya, sertifikayı TSE 
Başkanı M. Sami Şahin ve OSBÜK Başkanı 
Memiş Kütükcü takdim etti. 

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı 
ile Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) 
tarafından yürütülen 
Yeşil OSB 
Sertifikasyonu 
sürecini başarıyla 
tamamlayarak, 
sanayide 
sürdürülebilir 
dönüşümün 
öncülerinden olmayı 
başardı. 

Denizli OSB olarak, sanayicilerimize 
kaliteli, sürdürülebilir ve güvenli hizmetler 
sunma vizyonumuz doğrultusunda 
çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Bu 
süreçte, Türk Standartları Enstitüsü'nün 
rehberliği ve denetimleriyle elde ettiğimiz 
uluslararası belgeler; sadece bölgemizin 
rekabet gücünü artırmakla kalmamış, aynı 
zamanda Türk sanayisinin sürdürülebilir 
geleceğine de katkı sağlamıştır.

Ritim Topluluğu sanatseverlerle buluşacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı'nın bünyesinde faaliyet 
gösteren Ritim Topluluğu, müzikseverlere 
unutulmaz bir akşam yaşatmak için 
sahneye çıkacak. 20 Haziran Cuma günü 
saat 20.30'da düzenlenecek olan konser, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi Mehmet Gazi Salonu'nda 
gerçekleştirilecek. Ritim Topluluğu, farklı 
enstrümanlar ve performans teknikleriyle 
sahnede güçlü bir enerji ortaya koyarak, 
izleyicileri müziğin evrensel diliyle 
buluşturacak. 

Türk Halk Müziği Çivril'de yankılanacak

Etkinlikler, 21 Haziran Cumartesi akşamı 
saat 20.30'da gerçekleştirilecek “Yaza 
Merhaba Konseri” ile devam edecek. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı Türk Sanat Müziği 
Korosu'nun sahne alacağı konser, Kongre 
ve Kültür Merkezi'nin Özay Gönlüm 
Salonu'nda düzenlenecek. Koro, klasik 
Türk sanat müziğinin seçkin eserlerinden 
oluşan repertuvarı ile izleyicilere nostaljik 
ve duygusal bir müzik şöleni sunacak. Yaz 
mevsiminin karşılanmasına özel olarak 
hazırlanan bu etkinlik, geleneksel müzik 
değerlerini yaşatacak. 

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
hazırlanan sanat 
müziğinden halk 
müziğine, ritim 
topluluğundan klasik 

ezgilere uzanan hafta 
sonu konserleri, hem 
kent merkezinde hem 
de ilçelerde 
müzikseverlerle 
buluşacak.

“Yaza Merhaba Konseri” ile Türk Sanat 
Müziği ezgileri yükselecek

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı tarafından hafta sonu 
düzenlenecek üç ayrı konserle kent adeta 
sanatın merkezi haline geliyor. Türk sanat 
müziğinden halk ezgilerine, ritim 
performanslarından nostaljik şarkılara 
uzanan geniş yelpazeli etkinlik programı, 
sanatseverleri mest etmeye hazırlanıyor. 
Büyükşehir Belediyesi'nin “Sanat Şehri 
Denizli” vizyonu doğrultusunda organize 
ettiği konserler, hem kent merkezinde hem 
de ilçe düzeyinde gerçekleştirilecek. 

Sanat programlarının bir diğer ayağı ise 
Çivril'de gerçekleştirilecek. 21 Haziran 
Cumartesi günü saat 20.00'de, Çivril Işıklı 
Göl-Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilecek 
konserde, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı sanatçısı Sadi Cesuroğlu 
sahne alacak. Anadolu'nun dört bir 
yanından derlenen halk türküleri ile 
müzikseverlerin beğenisine sunulacak olan 
bu etkinlik, doğayla iç içe bir konser 
atmosferi yaşamak isteyen izleyicilere açık 
havada unutulmaz bir deneyim vaat ediyor. 
Hafta sonu düzenlenecek konserlere 
katılmak isteyen sanatseverler ise biletlerini 
e-bilet.denizli.bel.tr adresinden ücretsiz 
temin edebilecek. // Haber Merkezi
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0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.
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bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333
0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

E M L A K  &  −N √A A T

H a lil E R T U ∏R U L 0.5 44  48 8  69  29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY


